BRUKSANVISNING 2015

350 SX-F EU
350 SX-F US
350 XC-F US

Art.nr 3213175sv







KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kdp av en KTM motorcykel. Du dger nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av
om du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi 6nskar dig mycket noje!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (* s 10) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (* s 10)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att &ndra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa
dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransmajligheter,
avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning
som e€j ingar i standardleveransen.

© 2014 KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehallna
Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande &r endast tillatet efter upphosvrattsinnehavarens skrifliga medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta mojliga produktkvali-
tet.
Utfardat av: TUV Management Service

180 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



INNEHALLSFORTECKNING

1 FRAMSTALLNINGSMEDEL .......cocoovoeececeeeeeeeeeeeeeeean
1.1 SYMDBOIET ...t
1.2 Format..... oo
2 SAKERHETSANVISNINGAR.........ccceeveeeerereeeeceeveieie e,
21 Avsedd anvandning ........cccoeceeieiiiiee e
2.2 Sakerhetsanvisningar ..........ccccocceeeeeiciieeceien.
23 Risknivaer och symboler..........cccccvoiiiiiiiieiennnns
24 Varning for manipulationer.............cccccevciiiiinennn
25 Saker anvandning........cccoeiiiie i
2.6 Skyddsutrustning ..........ccceeeceeerieeiie e
27 Arbetsregler ...
2.8 MILO. .t
29 Bruksanvisning ........ccoceeeviiiiiee i
3 VIKTIG INFORMATION ..ottt
3.1 Garanti, reklamationsratt ............ccccooeveiveeeriiiinnnns.
3.2 Drivmedel, tillsatsmedel.............ccooevveeeiiiiiieernennn.
3.3 Reservdelar, tillbehor............coeeviviiiiiiiieeeee,
3.4 SEIVICE ..t
3.5 BildEr ... e
3.6 KUundfi@nst ..o
4 FORDONSBILD .....oceiiiiiiiiieieeiee e
41 Fordonet sett framifran, vanster sida (6versikt) .... 8
42 Fordonet sett bakifran, hoger sida (6versikt) ........
5  SERIENUMMER ......oooiiieieie e
51 Chassinummer.........cccooiiiiiiiiic e
5.2 TYPSKYIE e
5.3 MotornumMmMEr ........cceeiiiiiie e
5.4 Gaffelns artikelnummer............cccoooiiiininiennen.
5.5 Fjaderbenets artikelnummer..............ccccccvivnnnens
6  MANOVERANORDNINGAR ......cccceveveeeeeeieerereerreeeeenn,
6.1 Kopplingshandtag ..........cccocveiiiiiniiiinicee,
6.2 Bromshandtag .........cccoceveviiniiinieceeecee,
6.3 Gashandtag .....cccceeeiiiiiiei e
6.4 Kortslutningsknapp ........ccccceeeiiiiieeiieeeeeee.
6.5 Elstartknapp ....ceeeeeeeeeeeccceeeeee e
6.6 Oversikt kontrollampor............cococveeeeveveeeeennn.
6.7  Oppnatanklocket..........cccoevevevevereeeeeeeeeceeeaenene,
6.8 Sténga tanklocket ............ccociiiiiiii
6.9 Knapp for kallstart.............cccoeeeeeeeeiiiiiiiees
6.10  Reglerskruv for tomgangsvarvtal...........ccccc.......
6.11  VAXEISPaK ..o
6.12  Fotbromspedal............cccovveiiiiiiiiiiiee e,
6.13  Sidostdd (XC-F US) .....oooeiiiiiiieie e
6.14  Plug-in-stdd (alla SX-F modeller)...........cccc.......
7 IDRIFTTAGANDE .......ooiiiiii e
71 Anvisningar for det forsta idrifttagandet...............
7.2 K&ra in motorn ........cceeviviiiiiiiiee e
7.3 Forbereda fordonet pa svara korforhallanden ...
7.4 Forberedelser for kdrning i torr sand ..................
7.5 Forberedelser for kérning i vat sand...................
7.6 Forberedelser for kérning pa vata och leriga
2= L= PR
7.7 Forberedelser for langsam korning vid hog
temperatur..........oooeeieie e
7.8 Forberedelser for korning vid 1ag temperatur
ElIEr SNO ..o
8  KORANVISNING.........coeeeececteteeetee e,
8.1 Kontroll- och skétselarbeten infor varje
idrifttagande .........cococeeiie i
8.2 SHAM o

11

2
8.3 BOrja KOra......oovoveieiiee e 21
8.4 VaxIa, KOra.....coceoieiieiieeeeee e 21
8.5 Bromsa.....cccvieiiiiiriie e 21
8.6 Stanna, parkera .........ccccceeeceeeeeeiiiiee e 22
8.7 TranSPOrt......cocciieieeee e 22
8.8 Fylla pa bransle ........cccocevieieeneeie e 22
SERVICESCHEMA ........ooiiiiiiei e 24
9.1 Serviceschema ........ccccocveevciiiiiec e 24
9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag) ........cc.c....... 25
INSTALLNING AV CHASSIT ..o 26
10.1  Kontrollera chassits grundinstallning i
forhallande till aktuell forarvikt ............cccceeeeenene 26
10.2  Kompressionsddmpning fjaderben ..................... 26
10.3  Stélla in fiaderbenets kompressionsdéampning,
lag hastighet ........oocoviiiee e, 26
10.4  Stélla in fiaderbenets kompressionsdampning,
hdg hastighet ..., 27
10.5 Stélla in fjdderbenets returddmpning................... 27
10.6  Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet..... 28
10.7  Kontrollera fjdderbenets statiska hang ............... 28
10.8  Kontrollera fjaderbenets hang under kérning...... 29
10.9  Stalla in fiaderbenets fiaderforspanning W ........ 29
10.10 Stélla in hanget under kdrning X ...........cocoee..... 30
10.11 Kontrollera gaffelns grundinstalining................... 30
10.12 Stélla in gaffelns kompressionsdampning .......... 31
10.13 Stélla in gaffelns returdd@mpning .........c.ccoccveenee. 31
10.14  StyretS lAge .....cccvevvvviiiiieiee e 32
10.15 Stéllain styrets [3ge R ......coooeviveeeeeeeen, 33
SERVICEARBETEN PA CHASSIT ......cooovveievecee. 34
11.1  Palla upp motorcykeln pa mc-lyften.................... 34
11.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften ..................... 34
11.3  Avlufta gaffelben ... 34
11.4  Rengora gaffelbenens dammtatningar ............... 35
11.5 Demontera gaffelskyddet.............cccceeriveninnnnen. 35
11.6  Montera gaffelskyddet ............ccocveeiiieniinnne.n. 35
11.7 Demontera gaffelbenen R .............cccovvvevrerennnn. 36
11.8  Montera gaffelbenen R ............c.cooovevveiereeeennnn 36
11.9  Demontera nedre gaffelkronan A ...................... 37
11.10 Montera den nedre gaffelkronan R ................... 38
11.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel ..................... 39
11.12 Stélla in styrhuvudets lagerspel A .................... 40
11.13 Smérja styrhuvudets lager RN ...........cccooveveeeen.e. 40
11.14 Demontera starthummerskylten.......................... 41
11.15 Montera startnummerskylten .............cccccoevinee. 41
11.16 Demontera framskarmen ...........ccocevovvrceriiennene 41
11.17 Montera framskarmen..........ccccccevveeiiininieeennnen. 42
11.18 Demontera fiaderbenet N ...........cccoovevrverrrnnn. 42
11.19 Montera fjaderbenet R ..............ccceveveeruereecnnnn 43
11.20 Tabortsadeln.......cccoooiiiiiiiiie e, 43
11.21 Monterasadeln .........ccocovevieiiiicnieese e 43
11.22 Demontera luftfilterboxens skydd ....................... 44
11.23 Montera luftfilterboxens skydd .............ccccceuneee. 44
11.24 Demontera luftfiltret W ............coovvrirrerene. 44
11.25 Rengora luftfiltret och luftfilterboxen A .............. 45
11.26  Montera luftfiltret M ..........ccccovremrrirreeeeeene. 45
11.27 Sétta fast luftfilterboxens skydd R ..................... 46
11.28 Téta luftfilterboxen A ..........cooreerrerrenreeeeeeeenn. 46
11.29 Demontera grenrdr R ..........c.coccueveveerueueeernennss 46
11.30 Montera grenrdr R ..........cceveveveeeeeeeeeereeennennens 47
11.31 Demontera slutdamparen ............cccccccveveeeinnnenn. 48



INNEHALLSFORTECKNING

12

13

14

15

16

11.32 Montera slutd@mparen............ccccovveeiiiienecennnen. 48
11.33 Byta slutdédmparens

glasfibergarnstoppning A .........c.cooevvrveeuenennn. 49
11.34 Demontera bransletanken & ...............ccoeun..... 49
11.35 Montera bransletanken R .............cccccoevvveeeennne. 50
11.36 Kontrollera kedjans nedsmutsning...................... 51
11.37 Renglrakedjan .......c.ccccocveeiiiiiiieiiiiieeeeeeieee e 52
11.38 Kontrollera kedjespanningen ..........c.ccccoeceeineenn. 52
11.39 Stélla in kedjespanningen............ccccocvveniieeinnenn. 53
11.40 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och

kedjestyrare ........cocoeeiiiiiie e 53
11.41 Kontrolleraramen R ...........cccccovvrvereuerereenenennnn. 55
11.42 Kontrollera baksvingen QR ............cccccevveeeeerenne. 55
11.43 Kontrollera gasvajerns dragning.............cccceee.... 55
11.44 Kontrollera gummihandtaget...........cccccceeviveeenn. 56
11.45 Sétta fast gummihandtag, extra

sakerhetsatgard .........ccocoeeiiiiiicii e 56
11.46 Stalla in kopplingshandtagets utgangslage ........ 56
11.47 Kontrollera/korrigera vatskenivan i

hydraulkopplingen...........ccccoiiieieie e, 57
11.48 Byta vitska i hydraulkopplingen R .................... 57
BROMSSYSTEM ....oviiiiiiiiiiieseere e 59
12.1  Kontrollera bromshandtagets spel...................... 59
12.2  Stalla in bromshandtagets utgangslage.............. 59
12.3  Kontrollera bromsskivorna...........ccccocoveveeinnenn. 59
12.4  Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen .... 60
12.5  Fylla pa bromsvatska for frambromsen W ......... 60
12.6  Kontrollera frambromsens bromsbelagg............. 61
12.7  Byta frambromsens bromsbelagg R.................. 61
12.8  Kontrollera fotbromspedalens spel ..................... 63
12.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage W....... 63
12.10 Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen...... 64
12.11  Fylla pa bakbromsens bromsvétska S ............. 64
12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelagg.............. 65
12.13 Byta bakbromsens bromsbeldgg R ................... 65
HIUL, DACK ..ot 67
13.1  Demontera framhjulet R ............c.ccccoevieeenn. 67
13.2  Montera framhjulet R .........cocoooiiceceeeeee. 67
13.3  Demontera bakhjulet R ............ocoooveviiieenne 68
13.4  Montera bakhjulet R ............c.coooveverereercrenee. 68
13.5  Kontrollera dackens skick...........cccevevrenvecrinnenne 69
13.6  Kontrollera lufttrycket i dacken...........ccccoeceeee 70
13.7  Kontrollera ekrarnas spanning...........cccccecceeeenn. 70
ELSYSTEM ...ooiiiiiiiieee e 71
14.1  Demontera batteriet R ...........cccccoocvruerercrennnnen, 71
14.2  Montera batteriet R ...........c.ccoeiieeeieeeen, 71
14.3  Ladda batteriet R.........cooorrererieninrineeeene. 72
14.4  Byta huvudsakring ........cccccoeviiiiiiiiiiieieeeees 73
KYLSYSTEM......oiiiiiiiiieieeee e 74
151 Kylsystem......oooiiiiiiie e 74
15.2  Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan....... 74
15.3  Kontrollera kylvatskenivan ............ccoccoveeiennenne 74
15.4 Tappaav kylvatska R ........c.cooeviiieieeece, 75
15.5  Fylla pa kylvatska R ........coooovriiieceieeeene 76
INSTALLNING AV MOTORN ......coovivirirereieieeeree e 77
16.1  Kontrollera gasvajerns spel ........cccoccceeevriieeeennne 77
16.2  Stéllain gasvajerns spel R .........c.ccccuevevcuennneee. 77
16.3  Stalla in tomgangsvarvtal R ...........c.cccceeennnnn. 78
16.4  Kontrollera vaxelspakens utgangslage................ 78
16.5  Stalla in vaxelspakens utgangslage R .............. 78

3
17 SERVICEARBETEN PAMOTORN........ccccovovvereriecnnae. 79
17.1  Byta branslesil R .........ccocoveeeieeeeeeeeeeeens 79
17.2  Kontrollera motoroljenivan ...........cccoccvevvereenneene 79

17.3  Byta motorolja och oljefilter, rengéra
oliesilen R ..........ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 80
17.4  Fylla pd motorolja ........ccooveveeniniieiieeeee e 82
18 RENGORING, SKOTSEL.....ceveveeeeeeeccececveeeeeeveeennans 83
18.1  Rengdra motorcykeln.........cccoooiiiiiiiiiciiiiee. 83
19 FORVARING ...ttt 84
19.1  FOIrVaring......ccooveeeeieiee et 84
19.2  |drifttagande efter forvaring.........c.cccevvveneeennnen. 84
20 FELSOKNING ......cocoooeeeeecececeeteeee e, 85
21 BLINKKOD .....ooiiiiiiiiiiteieeee e 87
22 TEKNISK INFORMATION.....cccoiiiiiiiiieeiec e 88
221 MOTOF .. 88
22.2  Atdragningsmoment motor ............cccocveveueunnn... 89
223 VOIYMET ..ottt 90
22.3.1 MOtOrolja.........ooevvieiieieiee e 90
22.3.2 KYIVALSKA ... 90
2233 Bransle ... 90
224 ChaSSi...ccciiiiieiiie ettt 90
225  ElIsystem ... 91
226 DACK....cii it 91
227 GaAffel oo 92
22.7.1 SX-FEU e 92
22.7.2 SX-FUS e 92
22.7.3 XC-FUS .. 92
22.8  FJAderben......ccccoiiiiiiiieee e 93
22.8.1 alla SX-F modeller........cccccceevieniniiiiiennnnn 93
22.8.2 XC-FUS . 93
22.9  Atdragningsmoment chassi ..............ccccceevrun.e.. 94
23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR..........c.ccceueureee.. 96
24 OVRIGA MEDEL .......ooeieeececeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 98
25 STANDARDER.....cccciiiiitiieee e 100
INDEXFORTECKNING .......coooiveviceeveieecee e 101



1 FRAMSTALLNINGSMEDEL

A

Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sakerhet, dverlat
dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av utbildad personal med
specialverktyg pa basta satt.

¢ XN

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att Iasa pa den sidan).

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvéands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varuméarke™ Betecknar ett varumarke.




2  SAKERHETSANVISNINGAR 5

21 Avsedd anvéandning

(alla SX-F modeller)
KTM sportmotorcyklar ar designade och konstruerade fér normala pafrestningar under reguljara tavlingssituationer. Motorcyk-
larna uppfyller de hdgsta internationella motorsportférbundens aktuella regler och kategorier.

e Info
Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.

(XC-F US)
KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade for normala pafrestningar under reguljara tavlingssituationer. Motorcyk-
larna uppfyller de hogsta internationella motorsportférbundens aktuella regler och kategorier.

e Info
Motorcykeln &r framtagen for langre tavlingskorning i terrdng (enduro) och inte i férsta hand fér motocross.

2.2 Sékerhetsanvisningar

For saker hantering av fordonet maste nagra sakerhetsanvisningar observeras. Las darfér igenom denna anvisning noggrant. Saker-
hetsanvisningarna &r tydligt utmarkta i texten och det finns lankar till de berérda avsnitten.

Info

Pa fordonet finns olika informations- och varningsdekaler fastsatta pa val synliga stéllen. Ta inte bort nagra informations-
/varningsdekaler. Om dessa saknas kan du sjélv eller andra personer missa faror och skada sig pa grund av detta.

23 Risknivaer och symboler

Fara
m Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dédsfall eller svéra, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dodsfall eller svara skador om inte lampliga atgarder vidtas.
ﬂ Férsiktigt
Kannetecknar en risk som kan leda till 1atta skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.
Observera

Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte lampliga atgarder vidtas.

24 Varning fér manipulationer

Det ar forbjudet att géra andringar pa ljuddampande komponenter. Det &r forbjudet enligt lag att vidta foljande atgarder eller att andra

till nagot av nedanstaende tillstand:

1 Borttagning eller upphavande av funktionen av ljuddampande utrustning eller komponenter pa ett nytt fordon innan det saljs eller
levereras till kunden eller under fordonets bruksperiod for andra &ndamal an for service, reparation eller byte samt

2 anvandning av fordonet efter att sadan utrustning eller komponent har tagits bort eller tagits ur funktion.

Exempel pa olaglig manipulation:

Borttagning eller borrning av hal i slutddmpare, stotplatar, grenror eller andra avgasledande komponenter.
Borttagning eller borrning av hal i delar av insugningssystemet.
Anvandning i felaktigt underhallsskick.

Att byta rorliga delar pa fordonet eller delar av avgassystemet eller insugningssystemet mot delar som inte godkants av tillverka-
ren.

A WO N -



2  SAKERHETSANVISNINGAR 6

2.5 Saker anvandning

Fara
Risk for olyckor Risk pa grund av nedsatt kérférméaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit lakemedel eller droger och darmed utgdr en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan Iamplig
utsugning.

ﬁ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare och bromssystem. Vanta tills kom-
ponenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Fordonet far endast anvandas i tekniskt felfritt skick och for avsedd anvandning samt med hansyn till sdkerhet och milj6.
Fordonet far endast anvandas av personer med ratt kunskaper.

Defekter som kan paverka sékerheten ska genast atgardas i en auktoriserad KTM-verkstad.

Observera de informations- och varningsdekaler som sitter pa fordonet.

26 Skyddsutrustning

Varning
A Risk for kroppsskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, k&dngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestdmmelser.

For din egen sékerhets skull rekommenderar KTM att skyddsutrustning alltid ska anvéndas vid kdrning.

2.7 Arbetsregler

Vissa arbeten kraver specialverktyg. Dessa foljer inte med fordonet, men kan bestéllas med hjalp av de nummer som star inom
parantes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalvldsande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, o-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Till vissa skruvar kravs det skruvlasningsmedel (t ex Loctite®). | dessa fall ska tillverkarens anvisningar féljas vid anvandningen.
Detaljer som ska ateranvandas efter isértagningen ska rengdras och kontrolleras sé att de inte ar skadade eller slitna. Skadade eller
slitha detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- och servicearbeten ska fordonets driftsdkerhet sakerstallas.

28  Milp

Genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man forhindra att problem och konflikter uppstar. For att sékerstalla motorcyklismens
framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln lagligt, visar miljomedvetande och respekterar andra manni-
skors rattigheter.

Vid atervinning och hantering av spillolja, reservdelar och 6vriga drivmedel och tillsatsmedel ska det aktuella landets géllande lagar
och bestdmmelser alltid foljas.

Eftersom motorcyklar inte berdrs av EU-direktivet for skrotning av fordon finns det inga lagar som reglerar hur skrotningen av motor-
cyklar ska ga till. Din auktoriserade KTM-aterforsaljare hjalper garna till.

29 Bruksanvisning

Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den forsta turen med motorcykeln goérs. Bruksanvisningen innehaller
mycket information och manga tips som underléattar vid kérning, hantering och service. Endast genom att Iasa bruksanvisningen vet
du hur du bast kan stélla in fordonet efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador.

Forvara alltid bruksanvisningen lattillgangligt, sa att den finns till hands nar du maste sla upp nagot.

Om du vill veta mer om fordonet eller om du har fragor om bruksanvisningen &r du valkommen att kontakta en auktoriserad
KTM-aterforsaljare.

Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet och maste éverlamnas till den nya dgaren om fordonet séljs.



3  VIKTIG INFORMATION

~

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i service- och garantihaftet och i KTM dea-
ler.net eftersom all garanti annars upphor att gélla. Skador och féljdskador som beror pa manipulation eller ombyggnad av fordonet
técks inte av garantin.

Mer information om garanti och reklamationsratt samt hur dessa ansprak hanteras star i service- och garantihaftet.

Varning
* Risk for miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebéar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Anvand endast drivmedel och tillsatsmedel (t.ex. branslen och smérjmedel) enligt specifikationen i bruksanvisningen.

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sadana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en
auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehdr. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar p g
a att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehor star angivna inom parantes vid respektive beskrivning. Din auktoriserade KTM-aterforséljare hjalper
garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika okat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel
samt anpassning av motor och chassi foljas. Felaktig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Nar fordonet kérs pa svara strackor, t ex i sand, i vat eller lerig terrédng kan en del av komponenterna slitas mer (t ex drivlinan,
bromssystemet eller fjadringens komponenter). Darfér kan vissa komponenter behdva kontrolleras eller bytas ut tidigare &n nasta
féreskrivna servicetillfalle.

De foreskrivna inkdrningstiderna samt serviceintervallerna maste hallas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.

Bilderna i denna instruktion visar i vissa fall fordon med specialutrustning.
For att fortydliga beskrivningen och forklaringen kan vissa delar vara demonterade eller saknas pa bilden. Det ar inte alltid nédvan-
digt att demontera delen for att kunna folja beskrivningen. Foélj anvisningarna i texten.

Om du har fragor om ditt fordon eller om KTM hjalper din auktoriserade KTM-aterforsaljare garna till.

En lista 6ver auktoriserade KTM-aterforséljare finns pa KTM:s webbplats.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com



4 FORDONSBILD 8

MO00037-10

Bromshandtag (* s 11)
Kopplingshandtag (* s 11)
Tanklock

Plug-in-stdd (¥ s 15)
Luftfilterboxens skydd

Motornummer (*" s 10)
Vaxelspak (* s 14)
Knapp for kallstart (* s 13)

O|IN|O|O| D] W|N| =




4 FORDONSBILD 9

4.2 Fordonet sett bakifran, hoger sida (6versikt)

MO00038-10

Kortslutningsknapp (* s 11)

Elstartknapp (* s 11)

Gashandtag (*" s 11)

Chassinummer (* s 10)

Typskylt (* s 10)

Gaffelns artikelnummer (* s 10)

Fotbromspedal (*" s 15)

Reglerskruv for tomgangsvarvtal (* s 14)

OIN|O|OA| || W|N| =

Fjaderbenets artikelnummer (¥ s 10)




5 SERIENUMMER 10
81 Chassinummer

Chassinumret 0 ar instansat pa styrhuvudets hdgra sida.

401945-10

Typskylten 0 ar fast framtill pa styrhuvudet.

401946-10

Motornumret “ ar instansat pa motorns vénstra sida nedanfor framdrevet.

401949-10

Gaffelns artikelnummer 0 ar instansat pa axelklammans insida.

Fjaderbenets artikelnummer 0 ar instansat pa fjaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen pa motorsidan.

401948-10




6 MANOVERANORDNINGAR 11
61 Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget ﬂ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

M00141-10

Bromshandtaget 0 sitter till hdger pa styret.
Med bromshandtaget mandvreras frambromsen.

Gashandtaget 0 sitter till hoger pa styret.

Kortslutningsknappen 0 sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstdnd

« Kortslutningsknapp R i utgangslage — | detta lage ar tandningsstromkretsen slu-
ten och motorn kan startas.

» Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta lage &r tandningsstrémkretsen bruten.
Den gaende motorn stangs av, den avstdngda motorn startas inte.

Elstartknappen 0 sitter till hoger pa styret.

Méjliga tillstand

« Elstartknappen ® i utgangslaget

+ Elstartknappen ® nedtryckt — | detta Iage aktiveras elstartmotorn.




6 MANOVERANORDNINGAR 12

Majliga tillstand
@ FI varningslampan (MIL) lyser/blinkar orange — OBD

(On-Board-Diagnose) har identifierat ett emissions- och
sakerhetsrelaterat fel.

(XC-F US)

Varningslampan for brénslenivan lyser orange — branslenivan har
natt markeringen for reservtanken.

M00026-01

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna fér
tankning.

g Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvétta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Varning
%g’ Risk for miljéskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk fér miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

(alla SX-F modeller)
— Vrid tanklocket ﬂ motsols och ta av det uppat.

(XC-F US)
— Tryck pa lasknappen 0 vrid tanklocket motsols och lyft av det.

‘ BOT‘;?S-1 0




6 MANOVERANORDNINGAR 13

B01452-11

(alla SX-F modeller)
— Placera tanklocket pa ifyliningséppningen och vrid det medsols tills tanken &r
helt stangd.

\

e Info
Tankavluftningens 0 slang ska dras utan veck.

(XC-F US)
— Placera tanklocket pa ifyliningséppningen och vrid det medsols tills lasknap-
pen ﬂ hakar i.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

M00009-10

Knappen for kallstart 6 sitter till vanster pa styrspjallskroppen.

Om motorn &r kall och utetemperaturen &r lag 6kar insprutningssystemet insprutnings-
tiden. For att forbranna den 6kade branslemangden tillférs extra syre till motorn med
kallstartsknappen.

Majliga tillstand

» Knappen for kallstart aktiverad — Knappen for kallstart har dragits ut till stoppla-
get.

» Knappen for kallstart avaktiverad — Knappen for kallstart har tryckts in till stoppla-
get.



6 MANOVERANORDNINGAR 14
610  Reglerskruv for tomgangsvarvtal

Tomgangsinstallningen pa styrspjallskroppen paverkar fordonets startformaga, tom-
gangen och reaktionen vid gaspadrag. En motor med korrekt installd tomgang ar I1at-
tare att starta &n en motor med felaktigt installd tomgang.

Tomgangsvarvtalet stélls in med justerskruven fér tomgang 0

Skruva reglerskruven medsols for att 6ka tomgangsvartalet.

Skruva reglerskruven motsols for att minska tomgangsvartalet.

MO00030-10

Vaxelspaken ﬂ ar monterad till vanster pa motorn.

401950-10

(alla SX-F modeller)
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget &r mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

401950-13

(XC-F US)
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget ar mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

Y
“ 401950-11




6 MANOVERANORDNINGAR 15

ﬁ /

401956-10

Oryas

401943-10

e

401944-10

Fotbromspedalen 0 sitter framfér den hégra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

Sidostodet 0 sitter pa fordonets vénstra sida.

Motorcykeln parkeras pa sidostddet.

e Info
Under kérning ska sidostddet 0 vara uppfallt och sdkrat med gummiban-

det 9

) el

402001-10

Fastet for plug-in-stddet 0 sitter pa vanster sida av hjulaxeln.
Plug-in-stddet &r till for att motorcykeln ska kunna parkeras.

e Info
Ta bort plug-in-stddet fore koérning.




7

7.1

IDRIFTTAGANDE 16

Anvisningar for det férsta idrifttagandet

Fara
Risk for olyckor Risk pa grund av nedsatt kérférméaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit Iakemedel eller droger och darmed utgdér en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Varning
Risk fér kroppsskador Att kéra utan eller med bristféllig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhetsrisk.

— Kér inte utan skyddsutrustning (hjalm, kangor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestammelser.

Varning
Risk for omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika monster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
Risk for olyckor Farligt korsatt p g a bristféllig anpassning till den aktuella situationen.

— Kor inte snabbare &n vad som ar Iampligt med avseende pa kdrbanan och ditt eget kunnande.

Varning
Risk foér olyckor Risk for olyckor nér en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte sléapps néts bromsbelédggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckor Osaker kérning.

- Overskrid aldrig fordonets maximala tillatna totalvikt eller axellaster.
Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.

«~ Leveransdokumentet och servicehéftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

Las hela bruksanvisningen innan du gor din forsta aktur med motorcykeln.

Lar kdnna mandveranordningarna.

Stall in kopplingshandtagets utgangslage. (¥ s 56)

Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 59)

Stall in fotbromspedalens utgangsldge. R (* s 63)

Stall in véxelspakens utgangslage. R (* s 78)

Testa att mandévrera motorcykeln pa en avskild plats innan du gor en langre aktur.

e Info

Motorcykeln &r inte godkand for kérning pa allman vag.
| terrdngen ar det bast att vara tillsammans med en annan person pa ett eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

Forsok aven att kdra sa langsamt som mdojligt och att aka staende for att fa battre kansla for motorcykeln.
Kor inte i terrdng som kraver mer kunskap och erfarenhet an den du sjalv har.



7 IDRIFTTAGANDE 17

— Hall fast i styret med bada handerna nar du kér och lat fétterna vila pa fotpinnarna.

(alla SX-F modeller)
— Tainte med nagon packning.
(XC-F US)
— Om bagage ska tas med: se till att fasta bagaget s& nara fordonets mitt som mgjligt och att fordela bagagets vikt jamnt mellan
framhjulet och bakhjulet.

e Info
Motorcyklar ar kansliga for férandringar av viktférdelningen.

— Den tillatna maximala totalvikten och de tillatna maximala axellasterna far inte 6verskridas.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

— Kor in motorn. (* s 17)

7.2 Kora in motorn

— Under inkérningstiden ska de angivna vardena fér motorvarvtal och motoreffekt inte dverskridas.
Specifikation

Max motorvarvtal

under den forsta driftstimmen ‘ 7 000 v/min

Max motoreffekt

under de forsta 3 driftstimmarna ‘ <75 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!

7.3 Foérbereda fordonet pa svara kérférhallanden

e Info

I Nar fordonet kors pa svara strackor, t ex i sand, i vat eller lerig terrdng kan en del av komponenterna slitas mer (t ex drivlinan,
bromssystemet eller fjadringens komponenter). Darfor kan vissa komponenter behéva kontrolleras eller bytas ut tidigare an
nasta féreskrivna servicetillfalle.

— KTM rekommenderar att den angivna motoroljan anvands for att 6ka prestandan under svara korférhallanden.
‘ Motorolja (SAE 10W/60) (00062010035) (*" s 96)
Rengér luftfiltret och luftfilterboxen. A (" s 45)

e Info
Kontrollera luftfiltret ca var 30:e minut.

- Tata luftfilterboxen. A (¥ s 46)
—  Satt fast luftfilterboxens skydd. A (* s 46)
— Satt fast gummihandtagen med extra sdkerhetsatgard. (* s 56)
— Kontrollera att elektriska kontakter sitter ordentligt och inte ar fuktiga och korroderade.
» Om de ar fuktiga, korroderade eller skadade:
— Gor rent och torka kontakterna, byt ut dem vid behov.

Svara korférhallanden ar:
— Korning i torr sand. (* s 18)

— Korning i vat sand. (* s 18)

— Korning pa vata och leriga partier. (* s 19)

— Langsam koérning vid hég temperatur. (* s 19)
— Korning vid lag temperatur eller sno. (* s 19)



7 IDRIFTTAGANDE 18

— Montera Iuftfiltrets dammskydd.
| Dammskydd till luftfltret (77206920000) \

e Info
Fo6lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

— Montera Iuftfiltrets sandskydd.
‘ Sandskydd till luftfiltret (77206922000)

e Info
F&lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

B00436-01

— Rengor kedjan.

| Kedjerengoéringsmedel (¥ s 98)

— Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

— Rengor kylarens lameller.

600868-01 — Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

— Montera Iuftfiltrets vattenskydd.
| Vattenskydd till luftfiliret (77206921000) |

e Info
Fo6lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Rengdr kedjan.

’ Kedjerengodringsmedel (* s 98)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smodrj inte kedjan.

Rengor kylarens lameller.
Rata forsiktigt ut béjda kylarlameller.

600868-01




7 IDRIFTTAGANDE 19

Montera luftfiltrets vattenskydd.
| Vattenskydd till luftfiltret (77206921000) \

e Info
Fo6lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Montera bakdrevet av stal.
Rengoér motorcykeln. (¥ s 83)
Réata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

600868-01

Anpassa sekundarutvaxlingen till strackan.

e Info

Motoroljan blir snabbt varm om man maste mandvrera kopplingen for ofta p
g a en for lang sekundarutvaxling.

Rengdr kedjan.

| Kedjerengoringsmedel (* s 98)

Rengér kylarens lameller.

600868-01

Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 74)

— Montera luftfiltrets vattenskydd.

| Vattenskydd till luftfiltret (77206921000) \

e Info
Fo6lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.




8

8.1

KORANVISNING

Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande

20

Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsakerhet innan du paborjar en kérning.

Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det anvands.

Kontrollera motoroljenivan. (* s 79)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 60)
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (¥ s 64)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 61)
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (¥ s 65)
Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 74)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (*" s 51)
Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (* s 53)
Kontrollera kedjespanningen. (* s 52)

Kontrollera dackens skick. (* s 69)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 70)

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 70)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (¥ s 35)

Avlufta gaffelbenen. (" s 34)

Kontrollera luftfiltret.

Kontrollera att alla mandveranordningar &r korrekt installda och gar Iatt.
Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

Kontrollera branslenivan.

8.2 Start

A s

Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och doédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig

utsugning.

Observera

Motorskada Hoéga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

(alla SX-F modeller)

402001-10

(XC-F US)

P det @.

| — — Stall vaxelldadan pa tomgangslaget.
X Krav

Omgivningstemperatur: <20 °C

@ @ — Dra ut knappen for kallstart till stopplaget.

401944-10

— Tabort 0 plug-in-stodet.

— Ta ned motorcykeln fran sidostodet ﬂ och fixera sidostédet med gummiban-



8

KORANVISNING 21

— Tryck pa elstartknappen &.

e Info
Tryck in elstartknappen i max. 5 sekunder. Vanta minst 5 sekunder
innan nasta startforsok gors.

Under starten tands FI varningslampan ett dgonblick fér funktionskon-
troll.

400733-01

8.3 Borja kéra

Dra i kopplingshandtaget, l1&gg in 1:ans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

8.4 Véxla, kéra

Varning
A Risk for olyckor Nedvéxling vid hégt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hogt motorvarvtal. Motorn gar upp for hogt i varv och bakhjulet kan blockeras.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stadng av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvéaxeln.

Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga i en hogre vaxel. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1agg i nasta vaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

Om du drog ut kallstartsknappen vid starten, ska kallstartsknappen tryckas in helt nar motorn har blivit varm.

Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.

For nedvaxling maste du bromsa samtidigt som du lattar pa gasen.

Dra i kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
Stang av motorn i stallet for att kora resp sta langre tid pa tomgang.

Specifikation

=1 min

Undvik upprepad eller lang slirning av kopplingen. Motoroljan och dérmed &ven motorn och kylsystemet blir varma.
Kor hellre med I1agt varvtal istallet for hogt varvtal och slirande koppling.

8.5 Bromsa

n Varning
Risk for olyckor For stark inbromsning laser hjulen.

— Anpassa bromsningen till kdrsituationen och végférhallandena.

Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt fér fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

n Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och rent.

Pa sandigt, vatt och halt underlag ska man i férsta hand anvanda bakbromsen.
Inbromsningen ska alltid ha avslutats innan man kor in i kurvan. Vaxla ned till en lagre véxel, anpassad till hastigheten.

Anvand motorns bromsverkan under langre nedférsbackar. Vaxla ned ett eller tva lagen, se dock till att motorns varvtal inte &r for
hogt. Pa sa satt behdver du bromsa mindre och bromssystemet dverhettas inte.



8 KORANVISNING 22

8.6 Stanna, parkera

ﬁ Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— L&t aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬂ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare och bromssystem. Vénta tills kom-
ponenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i nérheten av latt brannbart eller l1attantandligt material. Lagg inte nagra foremal dver det driftsvarma fordo-
net. Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Bromsa ner motorcykeln.
— Lagg i vaxelladans frilage.
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

8.7 Transport

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i nérheten av latt brannbart eller lattanténdligt material. Lagg inte nagra foremal éver det driftsvarma fordo-
net. Véanta alltid tills fordonet har svalnat.

2\

401475-01

— Stang av motorn.

— Fixera motorcykeln med spannband eller andra Iampliga fastanordningar sa att
den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

8.8 Fylla pa bransle

Fara

Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa brénsle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trdnga ut om tanken &r for full. Observera uppgifterna for
tankning.



8 KORANVISNING 23

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Settill att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-

nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Observera
Materialskada Igenséattning av branslefiltret.

— | vissa lander och regioner kan den tillgangliga branslekvaliteten och -renheten eventuellt vara otillracklig. Detta leder till problem
i branslesystemet. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Tanka endast rent brénsle som uppfyller angiven standard.

Varning
Risk fér milidskador Icke fackméassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Stang av motorn.
— Oppna tanklocket. (* s 12)

7 - Fyll bransletanken maximalt till mattet @Y.
N Specifikation
lg ‘ Matt @) ‘ 35 mm
Volym bréansle- 751 Blyfri bensin (ROZ 95) (" s 96)

tank, totalt ca (alla
SX-F modeller)

ot totat e 951 Blyfri bensin (ROZ 95) (*" s 96)
401522-1 tank, totalt ca
= (XC-F US)

— Stang tanklocket. (* s 13)




9 SERVICESCHEMA

9.1 Serviceschema

24

var 40:e drifttimme - motsvarar ca 280 liter bransle

var 30:e drifttimme - motsvarar ca 210 liter bransle
en gang efter 20 drifttimmar / var 20:e drifttimme - motsvarar ca 140 liter bransle
en gang efter 10 drifttimmar / var 10:e drifttimme - motsvarar ca 70 liter bransle / efter varje tavling
en gang efter 1 drifttimme - motsvarar ca 7 liter brénsle

Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Kontrollera och ladda batteriet. &

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 61)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (¥ s 65)

Kontrollera bromsskivorna. (* s 59)

Kontrollera bromskablarna med avseende pa skador och tathet.

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 64)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 63)

Kontrollera ramen och baksvingen. A

Kontrollera baksvingens lager. &

Kontrollera fiaderbensleden. A

Genomfér liten gaffelservice. (SX-F EU)

Genomfdr stor gaffelservice. (SX-F EU) A

Utfér service pa gafflarna. (SX-F US, XC-F US) A

Genomfor fiaderbenservice. A

Kontrollera dackens skick. (* s 69)

Kontrollera Iufttrycket i dacken. (* s 70)

Kontrollera hjullagrens spel. &

Kontrollera hjulnaven.

Kontrollera falgens slag. A&

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 70)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (* s 53)

Kontrollera kedjespanningen. (" s 52)

Smérj alla rérliga delar (t.ex. handspak, kedja, ...) och kontrollera att de gar latt. &

Kontrollera/korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen. (*" s 57)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (*" s 60)

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 59)

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 39)

Kontrollera ventilspelet. A&

Kontrollera kopplingen.

Byt ut axelringstatningarna pa vattenpumpen. A

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilen. A (¥ s 80)

Kontrollera alla slangar (t ex bransle-, kyl-, urluftning-, dréneringsslangar, ...) och hylsor avseende
sprickor, tathet och korrekt dragning. &

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 74)

Kontrollera kablarna med avseende pa skador och veck. A

Kontrollera att vajrarna inte ar skadade eller vikta. Kontrollera &ven vajrarnas installning.

Rengdr luftfiltret och Iuftfilterboxen. A (¥ s 45)

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. A (* s 49)

Kontrollera att skruvarna och muttrarna ar fast atdragna. &

Byt ut branslesilen. A (¥ s 79)




9 SERVICESCHEMA

25

var 40:e drifttimme - motsvarar ca 280 liter bransle

var 30:e drifttimme - motsvarar ca 210 liter bransle

en gang efter 20 drifttimmar / var 20:e drifttimme - motsvarar ca 140 liter brénsle
en gang efter 10 drifttimmar / var 10:e drifttimme - motsvarar ca 70 liter bransle / efter varje tavling
en gang efter 1 drifttimme - motsvarar ca 7 liter brénsle

Kontrollera bransletrycket. ° . . °
Kontrollera tomgangen. O e e o o
Slutkontroll: Kontrollera fordonets driftsékerhet och provkor fordonet. o ° ° o L
Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget efter provkérningen. o ° . o L
Fér in servicearbetet i KTM DEALER.NET och i servicehéftet. & O e e o o
o engangsintervall
e aterkommande intervall
9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)
varje ar

var 100:e drifttimme - motsvarar ca 700 liter bransle

var 50:e drifttimme - motsvarar ca 350 liter bransle

Byt frambromsens bromsvatska. A

Byt bakbromsens bromsvétska.

Byt vétska i hydraulkopplingen. & (¥ s 57)

Smérj styrhuvudets lager. A (* s 40)

Byt tandstift och tandstiftskabelsko. A

Byt kolv. A o o
Kontrollera/mét cylindern. o o
Kontrollera topplocket. & . .

Byt ut ventiler, ventilfjadrar och ventilfjidrarnas fasten.

Kontrollera kamaxeln och svangarmen. A .

Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp.

Kontrollera vaxelladan och transmissionen.

Kontrollera oljetryckreglerventilen. &

Byt ut sugpumpen. A

Kontrollera tryckpumpen och smérjsystemet. A

Byt ut styrkedjan. A

Kontrollera kamaxelstyrningen. & o

Byt ut alla motorlager. A

aterkommande intervall



10 INSTALLNING AV CHASSIT 26

10.1 Kontrollera chassits grundinstalining i férhallande till aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fjaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fja-

@) derben, baksving och ram maste fjadringskomponenterna anpassas efter férarens
vikt.
‘ — Vid leverans a@r KTM offroad-motorcyklar installda for standardférarvikt (med kom-
plett skyddsutrustning).
Specifikation
Standard forarvikt 75... 85kg

— Om foraren vager mer eller mindre an standardvikten maste fijaderkomponenter-
nas grundinstéllning anpassas.

— Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns férspanning.
Vid stérre avvikelser ska lampliga fjiadrar monteras.

Q) WRD)

401030-01

10.2 Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsdampning ar uppdelat i tvd omraden, hég hastighet och lag hastighet.

Hog och lag hastighet géller bakhjulets kompressionshastighet och inte kdrhastigheten.

Installiningen for hog hastighet &r exemplvis verksam vid landning efter ett hopp, da bakhjulets fjadrar komprimeras snabbt.
Installningen for lag hastighet ar exempelvis verksam vid kérning 6éver langa gupp i marken, da bakhjulets fjadrar komprimeras lang-
samt.

Dessa tva omraden kan stallas in separat, men évergangen mellan hdg och lag hastighet ar dock flytande. Darfor paverkar andringar
av hoghastighetsinstaliningen &ven laghastighetsomradet och vice versa.

10.3 Stalla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag hastighet

ﬂ Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstaliningen gor sig géllande vid langsam eller normal kompression av fijaderbenet.

— Vrid justerskruven ﬂ medsols med en skruvmejsel anda till det sista kédnnbara
klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

A M00012-10




10

INSTALLNING AV CHASSIT

Specifikation

Kompressiondampning lag hastighet (alla SX-F modeller)

Komfort

17 klickningar

Standard

15 klickningar

Sport

13 klickningar

Kompressionddmpning lag hastighet (XC-F US)

Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
e Info
Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.

10.4  Stalla in fjaderbenets kompressionsddmpning, hég hastighet

ﬂ Forsiktigt
Risk foér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Hoghastighetsinstallningen gor sig gallande nar fjaderbenet komprimeras snabbt.

— Vrid justerskruven 0 medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid det antal varv som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning hég hastighet (alla SX-F modeller)
Komfort 2,5 varv
Standard 2 varv
Sport 1,5 varv
Kompressionsdampning hog hastighet (XC-F US)
Komfort 2,5 varv
Standard 2 varv
Sport 1,5 varv
e Info
Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.

10.5  Stalla in fjaderbenets returddmpning

ﬂ Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)




10 INSTALLNING AV CHASSIT 28

Vrid justerskruven 0 medsols anda till det sista k&dnnbara klickljudet.

Vrid det antal klick som motsvarar fidderbenstypen motsols.

Specifikation

Returdédmpning (alla SX-F modeller)
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar

B01461-10 Returdé@mpning (XC-F US)

Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar

e Info

Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.

400988-10

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete
— Mat helst ett vertikalt avstand mellan bakaxeln och en fixpunkt, t. ex. ett marke pa
sidokapan.

— Anteckna vardet som matt Q

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

400989-10

— Bestam mattet 0 for det avlastade bakhjulet. (* s 28)
— En annan person ska halla motorcykeln i vertikalt 1&ge.
— Mat avstandet mellan bakaxeln och fixpunkten igen.

- Anteckna vardet som matt ).

e Info
Differensen mellan matt Q och @ ar det statiska hanget.

— Kontrollera det statiska hanget.

| Statiskt hang (alla SX-F modeller) \ 30 mm

| Statiskt héing (XC-F US) | 30 mm

» Om det statiska hanget &r storre eller mindre an det angivna méttet:
— Stall in fiaderbenets fiaderférspanning. A (¥ s 29)



10 INSTALLNING AV CHASSIT 29

10.8 Kontrollera fjaderbenets hdng under kérning

— Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (* s 28)

Iy — En annan person ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig pa motorcykeln
med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fétterna pa fotpin-
Q narna. Féraren gungar nagra ganger upp och ner.

«~ Bakhjulets upphangning stabiliseras.

I L — En medhjalpare mater nu avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.

- Anteckna vardet som matt (§.

e Info

Differensen mellan matt Q och 0 ar hanget under kdrning.

— Kontrollera hénget under korning.

Y Hang under kérning (alla SX-F model- | 100 mm

ler)
(C

I v
I » Om hanget under koérning avviker fran det angivna mattet:

— Stallin hanget under kérning. R (" s 30)

| Hang under krning (XC-F US) | 100 mm

400990-10

10.9  Stélla in fjaderbenets fjaderférspénning A

ﬂ Forsiktigt
Risk foér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella instéllningen noteras, t ex matning av fjaderlangden.

Férarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera slutdamparen. (* s 48)

— Demontera grenroret. A (" s 46)

— Demontera fjaderbenet. A (¥ s 42)

— Rengoér noggrant det demonterade fjaderbenet.

Huvudarbete
- Lossa skruven @.

— Vrid stéllringen @ tills fjddern inte langre &r spand.

Tappnyckel (T106S)

— Mat den ospénda fjaderns totala langd.

— Spann fjadern genom att vrida stallringen @ tills det specificerade mattet Q har

uppnatts.

Specifikation
Fjaderférspanning (alla SX-F modeller) | 8 mm
Fjaderférspanning (XC-F US) 8 mm
e Info

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hégre eller
lagre fjaderforspanning behodva valjas.

— Dra at skruven 0
Specifikation

401025-10 Skruv stallring fijaderben M5 5Nm




10 INSTALLNING AV CHASSIT 30

Efterarbete
— Montera fjiaderbenet. A (¥ s 43)

— Montera grenroret. R (* s 47)
— Montera slutdamparen. (* s 48)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (*° s 34)

10.10 Stélla in hédnget under kérning A

Férarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera slutdamparen. (* s 48)

— Demontera grenroret. A (" s 46)

— Demontera fjaderbenet. A (¥ s 42)

— Rengodr noggrant det demonterade fjdderbenet.

Huvudarbete
— Valj och montera en lamplig fjader.
Specifikation
Fjaderkonstant (alla SX-F modeller)
Vikt férare: 65... 75 kg 54 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 57 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 60 N/mm
500292-10 Fjaderkonstant (XC-F US)
Vikt férare: 65... 75 kg 54 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 57 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 60 N/mm
e Info

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.

Efterarbete
- Montera fiaderbenet. A (¥ s 43)

— Montera grenrdret. R (* s 47)

— Montera slutddmparen. (¥ s 48)

— Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (* s 28)

— Kontrollera fijaderbenets hang under kérning. (* s 29)
— Stéll in fjaderbenets returdampning. (¥ s 27)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (*° s 34)

10.11  Kontrollera gaffelns grundinstélining

e Info
Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kdérning for gaffeln.

— Mindre avvikelser av férarens vikten kan kompenseras genom justering av fjader-
férspanningen pa samma satt som for fjaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut nddvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

401000-01




10 INSTALLNING AV CHASSIT 31

10.12 Stalla in gaffelns kompressionsdampning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdadmpningen avgor hur gaffeln beter sig vid kompression.

(SX-F EV)
— Vrid justerskruvarna 0 medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna 0 sitter 1angst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation
M00073-10 Kompressionsdampning

Komfort 14 klickningar

Standard 12 klickningar

Sport 10 klickningar

e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning.

(SX-F US, XC-F US)
— Vrid den vita justerskruven @ medsols tills det tar stopp.

Info

°

I Justerskruven @ sitter 1angst upp pa vanster gaffelben.
Kompressionsdampningen sitter i vanster gaffelben COMP (vit juster-
skruv). Returdampningen sitter i hdger gaffelben REB (rod justerskruv).

— Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation

Kompressionsdampning (SX-F US)

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning (XC-F US)

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning vid kompressionsrorelsen.

10.13 Stalla in gaffelns returddmpning

e Info
Den hydrauliska returdampningen avgoér hur gaffeln beter sig vid utfjadringen.




10

10.14 Styrets lage

B01489-10

800116-10

INSTALLNING AV CHASSIT 32

(SX-F EV)
Ta bort skyddshéttorna 0

Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation
Returdédmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
e Info
Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning.

- Montera skyddshéttorna @.
(SX-F US, XC-F US)
— Vrid den réda justerskruven @ medsols tills det tar stopp.

Info

°

I Justerskruven @ sitter 1angst upp pa héger gaffelben.
Returdampningen sitter i hoger gaffelben REB (roéd justerskruv). Kom-
pressionsdampningen sitter i vanster gaffelben COMP (vit justerskruv).

— Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation

Returdampning (SX-F US)
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar

Returddmpning (XC-F US)
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar

e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning vid utfjadringen.

Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand Q

‘ Borrhalsavstand A | 15 mm ‘

Borrhalen i styrhallaren ar férskjutna med avstand @ i forhallande till centrum.

| Borrhalsavstand B | 3,5 mm l

Styret kan monteras i 4 olika positioner. Féraren kan valja den mest bekvdma positio-
nen.



10 INSTALLNING AV CHASSIT 33

10.15 Stélla in styrets lage A

B00375-10

Ta bort skruvarna 0 Ta bort kldamelementen som héller fast styret. Ta bort styret
och lagg det at sidan.

e Info

Tack 6ver komponenterna sa att de inte skadas.
Vecka inte kablar och ledningar.

Ta bort skruvarna @ Ta bort styrhéllarna.

Placera styrhallarna i 6nskat lage. Satt i och dra at skruvarna 9
Specifikation

\ Skruv styrhallare \ M10 40 Nm \ Loctite® 243™

e Info
Justera laget pa styrhallarens vanstra och hogra sida.

Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

Placera styrets klamelement i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna ﬂ jamnt.
Specifikation
| Skruv kiamelement M8 | 20 Nm




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 34

11.1 Palla upp motorcykeln pa mc-lyften

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Hoj upp motorcykeln pa ramen under motorn.
« Hjulen far inte langre ha kontakt med marken.
— Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

\ Mc-lyft (54829055000)

401942-01

11.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

(alla SX-F modeller)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.

— Ta bort mc-lyften.

— Nar motorcykeln ska parkeras maste plug-in-stodet ﬂ stickas in i hjulaxeln pa
véanster sida.

@ o Info
0— I Ta bort plug-in-stédet innan du kor ivag.

402001-10

(XC-F US)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.

— Ta bort mc-lyften.

— For att parkera motorcykeln, fall ut sidostédet 0 ner mot marken med foten
och lat motorcykeln vila pa stodet.

e Info
@ “— @ I Under kérning ska sidostddet vara uppfallt och sékrat med gummiban-

det.

401943-10

11.3  Avlufta gaffelben

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete
— Lossa avluftningsskruvarna 0

« Ett eventuellt dvertryck i gaffelns insida utjdmnas.
— Dra at avluftningsskruvarna.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 34)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 35
114 Rengdra gaffelbenens dammtatningar

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera gaffelskyddet. (* s 35)

Huvudarbete
— Skjut ner bada gaffelbenens dammtatning n

e Info

I Dammtatningarna stryker av damm och grov smuts fran gafflarnas innerror.
Med tiden kan smuts samla sig bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otata.

n Varning
M00033-10 Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa
bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov
rent med bromsrengdringsmedel.

Rengdr och olja in dammtétning och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljespray (* s 99)

Tryck tillbaka dammtéatningen till monteringslaget.
Torka bort éverflodig olja.

Efterarbete
— Montera gaffelskyddet. (* s 35)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

— Ta bort skruvarna 0 Ta av kldamman.

— Ta bort skruvarna @ Ta av vanster gaffelskydd.
— Ta bort skruvarna @ Ta av hoger gaffelskydd.

o

M00039-10

— Placera gaffelskyddet i korrekt I1age pa det vanstra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna 0

Specifikation
’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm ‘

— Placera bromsledningen och klamman i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation
’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

TV :
MO00039-11




11

11.7

SERVICEARBETEN PA CHASSIT 36

Demontera gaffelbenen A

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera framhjulet. A (" s 67)

Huvudarbete
- Tabort skruvarna @ och klzmman.

— Ta bort skruvarna @ och bromsoket.
— Hang bromsoket med bromskabeln at sidan utan att dra dem for hart.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.

MO00016-10

— Lossa skruvarna 9 Ta bort vanster gaffelben.
— Lossa skruvarna 9 Ta bort hdger gaffelben.

Huvudarbete
(SX-F EV)
— Placera gaffelbenen i ratt l1age.

v/ Avluftningsskruvarna ﬂ ar vanda framat.

e Info

I Pa ovre delen av gaffelbenen finns det infrasta spar pa sidan. Det
andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhojd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

-y M00079-10

(SX-F US, XC-F US)
— Placera gaffelbenen i ratt lage.

v/ Avluftningsskruvarna ﬂ ar vanda framat.

e Info

I Returddmpningen sitter i hoger gaffelben (réd justerskruv). Kompres-
sionsdéampningen sitter i vanster gaffelben (vit justerskruv).
Pa ovre delen av gaffelbenen finns det infrasta spar pa sidan. Det
andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhojd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation

| Skruv gaffelkrona upptill \ M8 \ 17 Nm

- Dra at skruvarna @.
Specifikation

\ Skruv gaffelkrona nedtill \ M8 \ 12 Nm




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 37

— Placera bromsoket i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna 9
Specifikation
Skruv bromsok fram M8 25 Nm | Loctite® 243™ |

— Placera bromsledningen och klamman i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @

M00016-11

Efterarbete
— Montera framhjulet. R (* s 67)

Férarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera framhjulet. A (" s 67)

- Demontera gaffelbenen. A (* s 36)

— Demontera startnummerskylten. (* s 41)

— Demontera framskarmen. (* s 41)

— Ta av styrskydden.

Huvudarbete

— Ta bort skruven 0

— Ta bort skruven @

— Taav den 6vre gaffelkronan och styret och lagg dem &t sidan.

e Info

I Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

— Ta bort o-ringen @ Ta bort skyddsringen @
— Ta bort den nedre gaffelkronan med gaffelroret.
— Ta bort det 6vre lagret pa styrhuvudet.

& B01464-10




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 38

11.10 Montera den nedre gaffelkronan A

Huvudarbete
— Gor rent lagren och tatningselementen, kontrollera att de inte ar skadade och
smorj in dem.

Hogviskost smorijfett (* s 98)

— Satt in den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret. Montera styrhuvudets
Ovre lager.

— Kontrollera att styrhuvudets 6vre tatning 0 sitter ratt.
- Skjut pa skyddsringen @ och O-ringen @.

— Sétt den 6vre gaffelkronan och styret i ratt lage.
— Sétti skruven 9 men dra inte at den an.

(SX-F EU)
— Placera gaffelbenen i ratt lage.

v~ Avluftningsskruvarna @ ar vanda framat.

e Info

I Pa 6vre delen av gaffelbenen finns det infrasta spar pa sidan. Det
andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jAmnhojd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

(SX-F US, XC-F US)
— Placera gaffelbenen i ratt lage.

v/ Avluftningsskruvarna @ ar vanda framat.

e Info

I Returdampningen sitter i hoger gaffelben (réd justerskruv). Kompres-
sionsdampningen sitter i vanster gaffelben (vit justerskruv).
Pa 6vre delen av gaffelbenen finns det infrasta spar pa sidan. Det
andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jAmnhojd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm

~

' M00034-10




11

SERVICEARBETEN PA CHASSIT

MO00021-10

MO00016-12

11.11

Dra &t skruven @.
Specifikation

39

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 12 Nm

Satt i och dra at skruven e
Specifikation

Skruv gaffelrdr upptill \ M8 17 Nm Loctite® 243™

Sla latt pa den Ovre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika
spanningar.

Dra &t skruvarna @
Specifikation

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm

Placera bromsoket i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv bromsok fram M8 25 Nm ’ Loctite® 243™

Placera bromsledningen och klamman i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @

Efterarbete

Montera framskarmen. (" s 42)
Montera styrskydden.

Montera startnummerskylten. (" s 41)
Montera framhjulet. A (" s 67)

Kontrollera att kabelharvan, vajrarna, broms- och kopplingsledningarna sitter ratt

och inte ar inklamda.
Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 39)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

Kontrollera styrhuvudets lagerspel

A

Varning

Risk fér olyckor Oséker korning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info

Om man under langre tid kér med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och déarefter &ven ramens lagersaten att skadas.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 40

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 34)

Huvudarbete

% — Stéll styret i laget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.
L _—] ‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.
\ /? » Om det finns ett markbart spel:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. & (* s 40)
C — Vrid styret fram och tillbaka dver hela styromradet.
400738-11 Styret ska kunna vridas latt 6ver hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen

far finnas.

» Om rasterlagen finns:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. & (* s 40)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 34)

11.12 Stalla in styrhuvudets lagerspel A

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Ta av styrskydden.

Huvudarbete
— Lossa skruvarna ﬂ Ta bort skruven @

— Lossa skruven @ och dra at den igen.
Specifikation
\ Skruv styrhuvud upptill \ M20x1,5 12 Nm

— Kbnacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘

MO00022-10

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv gaffelrér upptill \ M8 \ 17 Nm | Loctite® 243™ |

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 39)

Efterarbete
— Montera styrskydden.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

11.13 Smoérja styrhuvudets lager A
— Demontera den nedre gaffelkronan. & (* s 37)

— Montera den nedre gaffelkronan. R (* s 38)

800010-10




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 41
1114 Demonterastattnummerskylten

- Tabort skruven @ och klamman.
— Ta bort skruven 9 Ta bort starthnummerskylten.

— Placera startnummerskylten i ratt Iage. Satt dit och dra at skruven 0
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

« Piggarna har hakat i.

— Placera bromskablarna och klamman i korrekt lage. Sétt i och dra at skruven @

Foérarbete

— Demontera startnummerskylten. (*" s 41)
Huvudarbete

— Ta bort skruvarna ﬂ och 9 Ta av framskarmen.

B01469-10




11

SERVICEARBETEN PA CHASSIT

=)

)
. B01470-10

42

Huvudarbete
— Satt framskarmen i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna 0 och @
Specifikation
‘ Ovriga skruvar chassi M6 ‘ 10 Nm
Efterarbete

— Montera starthummerskylten. (" s 41)

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 34)

— Demontera slutdamparen. (* s 48)
— Demontera grenroret. A (" s 46)
Huvudarbete

— Ta bort buntbanden 0

Ta bort skruven @.

— Ta bort ramskyddet.

e Info
Se upp med piggarna.

Ta forsiktigt ut fiaderbenet ur fordonet genom att dra det uppat.



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 4

Huvudarbete
— Satt fijaderbenet forsiktigt pa plats i fordonet ovanifran.

Sétt ramskyddet pa plats.

e Info
Se upp med piggarna.

Satt dit och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv ramskydd ‘ M5 3 Nm

Sétt dit buntbandet @.

Efterarbete

— Montera grenroret. R (* s 47)

— Montera slutdamparen. (* s 48)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

— Ta bort skruven ﬁ
— Lyft upp sadeln baktill och ta av den genom att dra den bakéat och sedan uppét.

— Haka i sadeln framtill i flansbussningarna pa bransletanken, sénk ned den baktill
och skjut den samtidigt framat.

— Se till att sadeln sitter ordentligt.
— Satti skruven till sadelfastet och dra at den.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

MO00036-01




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a4

| Villkor
Luftfilterboxens skydd fasthakat.

— Ta bort skruvarna 0

= M00041-10

- Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet @) och ta av det framat.

— Haka fast Iuftfilterboxens skydd i det bakre omradet Q och sedan i det framre

A -_ omradet (.
.4‘ ,

Villkor
Luftfilterboxens skydd fasthakat.

- Séttioch dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv luftfilterboxens skydd EJOT PT® 3 Nm
K60x20-Z

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Starta aldrig fordonet utan luftfilter, eftersom det d& kommer in damm och smuts i motorn och kan leda till kat slitage.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Férarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (¥ s 44)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 45

Huvudarbete
— Haka ur luftfiltrets fastbygel ﬂ nedtill och vrid den at sidan. Ta bort luftfiltret samt
dess hallare.

— Ta bort luftfiltret fran hallaren.

Varning

Risk for miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med bransle eller petroleum, eftersom dessa medel angriper skumgummit.

Foérarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (¥ s 44)

— Demontera luftfiltret. A (" s 44)

Huvudarbete
— Tvatta Iuftfiltret i speciell rengoringsvatska och lat det torka noggrant.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 98)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

— Smodrj det torra Iuftfiliret med hdgkvalitativ filterolja.

$00044-10 | Olja for Iuftfilter av skumplast (¥ s 98)

— Rengor Iuftfilterboxen.
— Rengor insugningsroret. Kontrollera att insugningsroret ar intakt och sitter fast.

Efterarbete
— Montera luftfiltret. A (* s 45)

— Montera luftfilterboxens skydd. (" s 44)

Huvudarbete
— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.

- Smérj in luftfiltret i omradet @).
Langtidsfett (" s 98)

L00943-10




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 46

— Satti bada delarna tillsammans, justera och fixera dem med luftfiltrets fastby-
gel @
« Pilen i markeringen UP pekar uppat.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

Efterarbete
— Montera luftfilterboxens skydd. (" s 44)

Férarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (¥ s 44)

Huvudarbete
— Borra ett hal vid markeringarna Q och @

Specifikation

Diameter ‘ 6 mm

C00229-10

Efterarbete
— Montera luftfilterboxens skydd. (* s 44)

Foérarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (¥ s 44)

Huvudarbete
— Tata Iuftfilterboxen vid de markerade omradena Q

401527-10

Efterarbete
— Montera luftfilterboxens skydd. (* s 44)

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

— Demontera slutdamparen. (* s 48)
Huvudarbete
— Ta bort skruven ﬂ

- Ta bort skruvforbandet @.

G01421-10




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

- Tryck vinkelarmen @) bakat.
— Tryck anslutningsarmen 9 nedat.

— Haka av fjadrarna @

47

[ Fiaderkrok (50305017000)

— Ta bort skruven @

— Lyft upp baksvingen.

- Tabort skruven @.
— Vrid fjaderbenet och sank ned det.
— Ta bort grenréret.

Huvudarbete
- Forin grenroret och sétt det pa plats.

Specifikation

Satt fiaderbenet pa plats, satt i och dra at skruven ﬂ

\ Skruv fiaderben upptill M10 \ 60 Nm

\ Loctite® 2701™

Satt i skruven 9 men dra annu inte at den.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M8

25 Nm

Haka i fjadrarna @

[ Fiaderkrok (50305017000)

Dra at skruven @
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M8

25 Nm




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 48

— Sénk ned baksvingen.

— Sétt vinkelarmen och anslutningsarmen pa plats.
- Sattioch dra at skruvforbandet @.
Specifikation

‘ Mutter anslutningsarm mot vinkelarm ‘ M14x1,5 ‘ 80 Nm ‘

— Sattioch dra at skruven @
Specifikation
| Skruv fiaderben nedtill | M10 | 60 Nm | Loctite® 2701™ |

B01473-11

Efterarbete
— Montera slutdamparen. (* s 48)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

n Varning
Risk fér brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik berdring med heta delar.

— Haka av fjadern 0
| Fjaderkrok (50305017000)

— Ta bort skruvarna @ och slutddmparen.

— Sétt slutddmparen i ratt lage.
— Sétti skruvarna ﬂ utan att dra at dem.
- Hakaifjadern @.
\ Fjaderkrok (50305017000) \

— Dra at skruvarna ﬂ
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm ‘

MO00045-11



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 49

11.33 Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning A

ﬁ Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

Info

Med tiden kan fibrerna i glasfibergarnet férangas, damparen "brinner upp".
Detta ger inte bara en hdgre ljudniva utan férandrar aven effektkaraktaristiken.

Forarbete
— Demontera slutdamparen. (* s 48)

Huvudarbete
- Tabort alla skruvar fran slutdamparen. Ta av locket @ och det yttre roret @.

— Dra bort glasfibergarnstoppningen @ fran det inre roret 9
— Gor rent de delar som ska monteras tillbaka.

— Montera ny glasfibergarnstoppning @ pa det inre roret.

— Skjut pa det yttre roret 9 Over glasfibergarnstoppningen.

— Stick in locket 0 i det yttre roret.

— Sattioch dra at alla skruvar.

B00420-10

Efterarbete
— Montera slutddmparen. (¥ s 48)

11.34 Demontera bransletanken A

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i bréansletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna fér
tankning.

ﬂ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Settill att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid égonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Férarbete
— Tabort sadeln. (* s 43)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 50

Huvudarbete
— Lossa kontakten 0 till brénslepumpen.

— Rengor bransleledningens stickkontakt noggrant med tryckluft.

e Info
Det far absolut inte komma in smuts i bransleledningen. Om det tranger in
smuts blir det stopp i insprutningsventilen!

— Lossa bransleledningens stickanslutning.
— Montera tvattskydden @

| Sats tvatthattor (81212016100)

— Draav slangen fran bransletanksavluftningen.

— Ta bort skruvarna @ tillsammans med flansbussningen.

— Ta bort skruven 9 med gummibussningen.

C00168-10

— Dra bada spoilrarna fran kylarfastet at sidan och ta bort bréansletanken genom att
dra den uppat.

M00133-10

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna for
tankning.



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 51

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-

nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt bréansle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning. (* s 55)

— Satt brénsletanken i ratt I1age och haka i bada spoilrarna pa sidan pa kylfastet.
— Setill att inga kablar eller vajrar klams fast eller skadas.
— Stick pa slangen till bransletankavluftningen.
— Satti skruven 0 med gummibussningen och dra at.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Sétti skruvarna @ med flansbussning och dra at.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Satti kontakten @ till bréanslepumpen.

Ta bort tvattskydden. Rengér bransleledningens stickkontakt noggrant med tryck-
luft.

e Info

Det far absolut inte komma in smuts i bransleledningen. Om det tranger in
smuts blir det stopp i insprutningsventilen!

— Smodrj in o-ringen och satt i bréansleledningens stickanslutning 9

e Info
Dra kabel och bransleledning pa sékert avstand fran avgassystemet.

Efterarbete
— Montera sadeln. (¥ s 43)

— Kontrollera om kedjan ar mycket smutsig.

@ » Nar kedjan ar mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 52)

400678-01




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 52

11.37 Rengoéra kedjan

ﬁ Varning
Risk for olyckor Smdrjimedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

n Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengdringsmedel.

Varning

Risk fér miljéskador Miljofarliga 8mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 34)
Z/ Huvudarbete

— Rengdr kedjan med jamna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;j.

Kedjerengoringsmedel (* s 98)
Kedjesprej offroad (* s 98)

400725-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

11.38 Kontrollera kedjespénningen

n Varning
Risk fér olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand okar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftéverféringen (kedja, fram-
drev, bakdrev, lager i vaxellddan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av
eller att vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och
lasa bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

Férarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete

— Dra kedjan uppat vid kedjeglidarens dnde och bestdm kedjespanningen Q

Info

o
I Kedjans nedre del ﬂ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

| Kedjespanning ‘ 55... 58 mm

M00047-10

» Om kedjespanningen inte dverensstammer med specifikationen:
— Stéllin kedjespanningen. (* s 53)

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 53

11.39 Stalla in kedjespanningen

ﬁ Varning
Risk for olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand ¢kar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftéverféringen (kedja, fram-
drev, bakdrev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av
eller att vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan &r for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och
lasa bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

M00048 10

11.40 Kontrollera kedja, bakdrev,

-—

GOIGOL = IGOIO)

400227-01

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 34)
Kontrollera kedjespanningen. (* s 52)

Huvudarbete

Lossa muttern 0
Lossa muttrarna @

Justera kedjans spanning genom att vrida justerskruvarna 9 pa vanster och
héger sida.

Specifikation

Kedjespanning ‘ 55... 58 mm

Vrid vanster och héger justerskruvar @ sa att markena pa den vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i férhallande till
referensmarkena Q Bakhjulet &r nu korrekt inriktat.

Dra &t muttrarna @

Se till att kedjespannarna 9 ligger an mot justerskruvarna @
Dra at muttern @.

Specifikation

| Mutter hjulaxel bak M25x1,5 | 80 Nm

Info

°
I Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna 9 kan vridas 180°.

Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 34)

framdrev och kedjestyrare
Férarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete

Stall vaxelladan pa tomgangslaget.
Kontrollera om bakdrevet och framdrevet &r slitna.
» Om bakdrevet eller framdrevet &r nedslitna:

— Byt ut drivningssatsen. R

e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 54

A

S)

0

COCT-—1BIED
1 2 3

16 17 18
400987-10

B00346-01

B00345-01

Dra i kedjans évre del med angiven vikt Q
Specifikation

| Vikt, méatning av kedjans slitage ‘ 10... 15 kg

Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.

e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.
Maximalt avstand @) pa kedjans 272 mm
langsta del

» Om avstandet @) ar storre an det angivna mattet:
— Byt ut drivningssatsen. A

e Info

I Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrevet och framdrevet bytas
ut.
Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev/framdrev.

Kontrollera om kedjeskyddet ar slitet.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hojd med kedjeskyddet eller under
kedjeskyddet:

— Byt ut kedjeskyddet.
Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 16st:
— Skruva fast kedjeskyddet.
Specifikation
Skruv kedjeskydd M6 6 Nm Loctite® 243™

Kontrollera om kedjeglidaren ar sliten.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeglidaren eller under
kedjeglidaren:

- Byt kedjegliddel. A&
Kontrollera att kedjeglidaren sitter fast ordentligt.
» Om kedjeglidaren sitter 16st:
— Dra at kedjeglidaren.
Specifikation
Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 55

ufry

401760-01

L M00049-01

11.41 Kontrollera ramen

500284-01

11.42 Kontrollera baksvingen A

500285-01

Kontrollera om kedjestyraren ar sliten.

e Info
Slitaget marks pa framsidan av kedjestyraren.

» Om den ljusa delen pa kedjestyraren &r nedsliten:
— Byt ut kedjestyrningen. A

Kontrollera att kedjestyraren sitter fast ordentligt.
» Om kedjestyraren sitter I6st:
— Dra at kedjestyraren.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

Kontrollera att ramen inte har sprickor eller deformationer.
» Om ramen uppvisar sprickor eller deformationer p.g.a. mekanisk kraftinverkan:
— Bytutramen. R

e Info

En ram som skadats genom mekanisk kraftinverkan maste alltid
bytas ut. KTM tillater inte att ramen repareras.

Kontrollera att baksvingen inte har skador, sprickor eller deformationer.
» Om skador, sprickor eller deformation upptécks pa baksvingen:
— Byt ut baksvingen. A

e Info

En skadad baksving maste alltid bytas ut. KTM tillater inte att bak-
svingen repareras.

11.43 Kontrollera gasvajerns dragning
Foérarbete

Ta bort sadeln. (* s 43)
Demontera bransletanken. R (¥ s 49)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 56

B01434-10

Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning.

Bada gasvajrarna maste ha dragits bredvid varandra pa baksidan av styret, éver
bransletankens lager, till styrspjaliskroppen.

» Om gasvajrarna inte ar dragna som de ska:
— Raétta till dragningen av gasvajrarna.

Efterarbete
- Montera bransletanken. R (* s 50)

— Montera sadeln. (* s 43)

&>

401197-01

— Kontrollera att gummihandtagen pa styret inte &r skadade, slitna eller 16sa.
» Om ett gummihandtag &r skadat, slitet eller I8st:
— Byt ut gummihandtaget och satt fast det ordentligt.

[ Gummihandtagslim (00062030051) (*" s 98)

401198-01

Férarbete
— Kontrollera gummihandtaget. (* s 56)

Huvudarbete

— Fast gummihandtagen med lastrad pa tva stallen.
Lastrad (54812016000)

Tradtang (U6907854)

« De ihoptvinnade tradandarna vrids bort fran handflatan och bgjs in mot gum-
mihandtaget.

M00144-10

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven ﬂ



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 57

Info

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.

Nar justerskruven vrids medsols dkar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.

Instaliningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven fér hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

11.47 Kontrollera/korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen

e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Ta bort skruvarna 0
— Ta bort locket @ och membranet @
— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

MO0050-10 » Om vatskenivan inte éverensstammer med specifikationen:

— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

| Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Placera locket med membran i korrekt 1age. Satt i och dra at skruvarna.

11.48 Byta vétska i hydraulkopplingen A

Varning

Risk for miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

- Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ och membranet @

— Fyll avluftningssprutan 9 med lamplig vatska.

Avluftningsspruta (50329050000)

Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa kopplingens slavcylinder och montera avluft-
ningssprutan e

M00051-10



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 58

— Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa koppling-
ens mandvercylinder @

— Sug ibland ut vatska ur mandvercylinderns férradsbehallare for att undvika att
vatskan rinner éver.

— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

— Placera locket med membran i korrekt 1age. Sétt i och dra at skruvarna.



12 BROMSSYSTEM

121 Kontrollera bromshandtagets spel

59

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel fér bromshandtaget utévar bromssystemet tryck pa framhjulsbromsen. Framhjulsbromsen
kan sluta fungera helt genom dverhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

B01435-10

— Tryck bromshandtaget framéat och kontrollera spelet Q

Bromshandtagets spel

‘23mm

» Om spelet inte Overensstdmmer med specifikationen:
— Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 59)

12.2  Stalla in bromshandtagets utgangslége

B01436-10

12.3 Kontrollera bromsskivorna

Foérarbete

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 59)

Huvudarbete

— Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa

justerskruven 0

Info

°
I Nar justerskruven vrids medsols 0kar avstandet mellan bromshandtaget

och styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstdndet mellan bromshandtaget

och styret.

Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under kdrning.

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

i ;Q\\

N

400257-10

— Kontrollera matt Q for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stallen pa

bromsskivan.

e Info

Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-

gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréns

fram

2,5mm

bak

3,5mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre an det angivna vardet:

— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och

deformation.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:

— Byt bromsskiva.




12 BROMSSYSTEM 60

12.4 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &r helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

g Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Forarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 61)

Huvudarbete
— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.

—  Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @).
»  Om bromsvéatskan har sjunkit under markeringen Q:
—  Fyll pa bromsvitska for frambromsen. A (* s 60)

B01437-10

12.5  Fylla pa bromsvétska for frambromsen A

n Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbelaggen ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g @ gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk fér miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

Forarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelégg. (* s 61)



12 BROMSSYSTEM o1

Huvudarbete
Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.

— Ta bort skruvarna ﬂ

- : T—D\ - Tabort locket @ och membranet €.
s
— Fyll pa bromsvatska upp till mattet Q
Specifikation
Matt @ (bromsvatskenivan under 5 mm

behallarens dvre kant)

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

‘_—————___<</—400379-10
‘ i . y — Placera locket @ med membran @ i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna ﬂ
e Info
Utspilld bromsvétska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbeléagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbeléggen fortfarande har minimitjocklek Q

Minsta tillatna belaggtjocklek @) ‘ > 1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. R (" s 61)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

T - Byt frambromsens bromsbelégg. A (*" s 61)
'M00052-10

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.



12

*

BROMSSYSTEM 62

Varning
Risk foér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1&ge. Behallaren sitter pa styret.
— Ta bort skruvarna 0
— Ta bort locket 9 och membranet @

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan for att trycka tillbaka bromskolvarna
och sakerstalla att ingen bromsvétska rinner ut ur bromsvatskebehallaren, sug upp

vid behov.
e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

— Ta bort saxpinnen 9 dra ut bulten @ och ta bort bromsbeldggen.
Mooos3-10| — Rengdr bromsok och bromsokshallare.

— Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten 0 sitter
korrekt i bromsokshallaren.

Satt i bromsbelaggen, satt i bulten @ och montera saxpinnen e

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

Mandvrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.




12 BROMSSYSTEM 63

Fyll pa bromsvatska till matt .
Specifikation

Matt Q (bromsvatskeniva under 5mm
behallarens 6vre kant)

| Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Sétt locket 9 med membran 6 i ratt lage.
Sétt i och dra at skruvarna @).

e Info

9 Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
| med vatten.

— —.

'__————___/— M00132-10

Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvar bromssystemet tryck pa bakhjulsbromsen. Bakhjulsbromsen kan
sluta fungera helt genom 6verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern 0

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet Q

Specifikation
Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm
Q » Om spelet inte 6verensstdmmer med specifikationen:

— - Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 63)

" 400026.10] — Hakaifiadern @.

n Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotboromspedalen utdvar bromssystemet tryck pa bakhjulsbromsen. Bakhjulsbromsen kan
sluta fungera helt genom dverhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna véarden.

— Haka av fijadern “

— Lossa muttern 9 och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills max spel har
natts.

— For individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @
och vrid skruven @) tills dnskat lage har uppnatts.

e Info
Instéliningsomradet ar begransat.

— Vrid tryckstadngen @ tills dnskat spel Q nas. Vid behov ska fotbromspedalens
utgangsléage anpassas.

Specifikation

’ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm




12 BROMSSYSTEM 64

—  Hall fast skruven @ och dra at muttern @.
Specifikation

‘ Mutter fotbromspedalens anslag ‘ M8 ‘ 20 Nm ‘

— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern 9
Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘
- Haka i fiadern @.

12.10 Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

ﬂ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Forarbete

— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 65)
D Huvudarbete
< — Stéll upp fordonet lodratt.

— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset ﬂ
» Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen Q:
- Fyll pa bakbromsens bromsvatska. & (* s 64)

g M00059-10

12.11 Fylla pa bakbromsens bromsvatska &

ﬂ Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbelaggen ar helt nedslitha. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller gonen. Férvara bromsvétskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




12 BROMSSYSTEM

65

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Forarbete
— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 65)

Huvudarbete
Stall upp fordonet lodratt.

Ta bort skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

Fyll pa bromsvatska upp till market Q

| Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Satt dit skruvlocket med membran och o-ring och dra at det.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbeléagg.

— Slitna bromsbelédgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek Q

Minsta tillatna belaggtjocklek Q ‘ 21 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 65)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 65)

12.13 Byta bakbromsens bromsbeldgg A

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglastgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




12 BROMSSYSTEM

66

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte

gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

3 M00061-10

B01477-10

Stall upp fordonet lodratt.

— Ta bort skruvlocket 6 med membran 9 och o-ring.

Tryck bromsoket féor hand mot bromsskivan for att trycka tillbaka bromskolven och
sakerstalla att ingen bromsvatska rinner ut ur bromsvatskebehallaren, sug upp vid

behov.

Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

Ta bort saxpinnen @ dra ut bulten e och ta bort bromsbeldggen.

Rengdr bromsok och bromsokshallare.

Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

Info
Pilen pa bladfjadern pekar i bromsskivans rotationsriktning.

Satt i nya bromsbelagg, satt i bulten 9 och montera saxpinnen @

Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

Se till att urkopplingsplaten @ har monterats pa bromsbelagget pa kolvsi-
dan.

Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-

skivan

Fyll pa

och en tydlig tryckpunkt kénns.

bromsvatska upp till market 0

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Montera skruvlocket 0 med membran @ och o-ring och dra at det.

Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




13 HJUL, DACK 67

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

— Lossa skruven 0 nagra varv.

- Lossa skruvarna @.

— Tryck pa skruven 0 for att skjuta ut hjulaxeln ur axelklamman.
— Ta bort skruven 0

— Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna @

n Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengéringsmedel.

— Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt ut hjullagret. R
— Rengor och fetta in axeltatningsringarna ﬂ och distanshylsornas 16pyta 0

[ Langtidsfett (" s 98) |

— Satt i distanshylsorna.
— Satt framhjulet pa plats och satt in hjulaxeln.
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.




13 HJUL, DACK

68

Sétt i och dra at skruven @.
Specifikation

| Skruv hjulaxel fram \ M24x1,5 45 Nm

Mandvrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 34)

Dra i frambromsen och dekomprimera gaffeln ordentligt nagra ganger.
v~ Gaffelbenen riktas.

Dra at skruvarna @).

Specifikation

\ Skruv axelklamma \ M8 \ 15 Nm \

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)

Huvudarbete

Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

Ta bort muttern ﬂ

Ta bort kedjespannaren 9 Dra endast ut hjulaxeln @ tills bakhjulet kan skjutas
framat.

Skjut bakhjulet framat sa langt som mojligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.

e Info

Skydda motorcykeln och dess komponenter mot skador med hjalp av en
presenning.

Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info
Mandvrera inte fotbromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte kan skadas.

Ta bort distanshylsorna 9

Varning
Risk fér olyckor

Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gér vid behov rent med bromsrengéringsmedel.




13 HJUL, DACK 69

Huvudarbete
— Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.

» Om hjullagret &r skadat eller slitet:
— Byt ut hjullagret. A
— Rengor och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas 16pyta Q

A OST B S [Langtidsfett (s 98) |
‘ — Satti distanshylsorna.

Y )

D (&) ‘g& hiz\ ‘

— Séatt bakhjulet pa plats och satt in hjulaxeln @
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.
— L&gg pa kedjan.

— Positionera kedjespannaren @ Montera muttern 9 utan att dra at den.
— Se till att kedjespé&nnarna 9 ligger an mot justerskruvarna @
— Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 52)
- Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak \ M25x1,5 \ 80 Nm

e Info
I Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt k&nns.

7 X
MO00068-10

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 34)

13.5 Kontrollera dackens skick

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan paverka kéregenskaperna negativt.

Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kéregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmdnster.

Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, foremal som

@ fastnat eller andra skador.
» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:

— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v e Info
< I Beakta gallande bestammelser angaende monsterdjupet.
(\Q/\ 400602-10
z22mm

‘ Minsta mdnsterdjup




13 HJUL, DACK 70

» Om monsterdjupet ar for litet:
— Byt dack.
— Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum anges for det mesta pa dacken med hjélp av
de fyra sista sifforna i DOT beteckningen. De tva forsta siffrorna anger till-
verkningsveckan och de tva sista tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om dacken &r aldre an 5 ar:
— Byt dack.

13.6 Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck dkar dackets slitage och leder till dverhettning.
Korrekt dacktryck sakerstaller basta mojliga kérkomfort och dkar dackens livslangd.

— Ta bort skyddshéttan.
— Kontrollera Iufttrycket nar dacken ar kalla.

Dacktryck terrang
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar

» Om dacktrycket inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
400695-01| -  Satt tilloaka skyddshattan.

13.7 Kontrollera ekrarnas spanning

n Varning
Risk for olyckor Instabila kéregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Se till att ekerspanningen &ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna ar for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal éverbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla kort pa varje eker med bladet pa en skruvmejsel.

e Info

I Ljudfrekvensen &r beroende av ekerns ldngd och diameter.
Olika ljudfrekvens fran ekrar med samma langd och diameter tyder pa att
de ar olika spanda.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekrarna ar olika spanda:

400694-01

— Korrigera ekrarnas spanning. A
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.

Specifikation
Ekernippel framhjul M4,5 6 Nm
Ekernippel bakhjul M4,5 6 Nm

Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




14 ELSYSTEM

14.1

Demontera batteriet A

71

A

Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Forvara batterier utom rackhall for barn.
Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.
Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Undvik gnistor och dppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15

minuter och kontakta lakare.

Forarbete

— Stang av alla strémférbrukare och motorn.
— Tabort sadeln. (* s 43)

Huvudarbete

— Lossa minuskabeln 0 fran batteriet.

— Drattillbaka pluspolens lock @ och lossa batteriets pluskabel.

— Lossa gummibandet @ nedtill.
— Lyft ut batteriet uppat.

Huvudarbete
— Satt in batteriet i batterifacket med polerna framat.

(alla SX-F modeller)

| Batteri (YTX4L-BS) (* s 91)

(XC-F US)

| Batteri (YTX5L-BS) (* s 91)

Sitt dit gummibandet @.

e Info

Kontaktbrickan @) maste monteras mellan skruven @ och kabelskon @

med klorna nedat.

Satt pluskabeln @ pa plats, satt dit skruven och dra at.
Specifikation

‘ Skruv batteripol M5

2,5 Nm

Skjut pluspolsskyddet @ over pluspolen.

Satt minuskabeln @ pa plats, satt dit skruven och dra at.
Specifikation

‘ Skruv batteripol M5

2,5 Nm

Efterarbete
— Montera sadeln. (* s 43)



14

ELSYSTEM 72

14.3 Ladda batteriet A

A

Varning

Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall fér barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Undvik gnistor och 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15
minuter och kontakta lakare.

Varning

Miljérisker Batteriets komponenter och bestdndsdelar skadar miljon.

— Slang inte batterier i hushallssoporna. Defekta batterier maste kasserars med hansyn till miljén. LAmna in batteriet till din
auktoriserade KTM-aterforsaljare eller till atervinningscentralen.

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker dven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hég laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att
batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startférsdken ska det laddas direki.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utséatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.
— Tabort sadeln. (* s 43)

— Dra av batteriets minuskabel for att undvika skador pa fordonets elektroniska
utrustning.

Huvudarbete
— Anslut laddaren till batteriet. Sl pa laddaren.

‘ Batteriladdare (58429074000)

Dessutom kan laddaren anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Det ar inte mdjligt att dverladda batteriet med denna lad-
dare.

e Info
400240-10 I Ta aldrig bort locket 0

Ladda batteriet med max 10 % av den kapacitet som &r angiven pa batteri-

holiet @.

— Stang av laddaren efter uppladdningen. Anslut batteriet.

Specifikation

Laddningsstrém, laddningsspanning och laddningstid far inte éverskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

Efterarbete
— Montera sadeln. (¥ s 43)



14 ELSYSTEM 73
144 Bytahuwudssking

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet 6verbelastas.

— Anvand endast s@kringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig férbikopplas eller repareras.

e Info
Alla strdmforbrukare i fordonet &r sékrade via huvudsakringen. Den sitter i startreldets hus under luftfilterboxens skydd.

Forarbete
— Stang av alla strémfoérbrukare och motorn.

— Demontera luftfilterboxens skydd. (*" s 44)

Huvudarbete
— Ta bort skruven ﬂ

— Lyft upp inklddnaden bak 9 nagot och dra av startrelaet @ fran hallaren.

Ta bort skyddshéattorna 9
Ta bort den trasiga huvudsakringen @

e Info

Sakringen ar trasig om smalttraden @) har gatt av.
Inne i startreldet finns en reservsakring @

Satt i en ny huvudsakring.

| Sakring (58011109110) (*" s 91)

Kontrollera att elsystemet fungerar korrekt.

e Tips
Satt i en ny reservsakring sa att en sadan finns till hands.

Stick pa skyddshattorna.

Stick pa startrelaet pa hallaren och dra kabeln.

Satt inkladnaden bak pa plats. Satt dit och dra at skruven.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Efterarbete
— Montera luftfilterboxens skydd. (" s 44)



15 KYLSYSTEM 74

Vattenpumpen 0 i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket @ Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktions-
storningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller minskar ocksa kyleffek-

‘ ten.

—__ M00069-10

156.2  Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se till att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, dgon eller kl&dder. Vid dgonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan
utom rackvidd fran barn.

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

—-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ éver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1

‘ Kylvatska (* s 96)

Alternativ 2

‘ Kylvéatska (fardigblandad) (" s 96)

— Montera kylarlocket.

15.3  Kontrollera kylvatskenivan

Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.



15 KYLSYSTEM

Varning

75

Brandrisk Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

— Se till att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan

utom rackvidd fran barn.

400243-10

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
Ta bort kylarlocket.
Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ éver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstémmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
[ Kylvatska (* s 96) |
Alternativ 2
\ Kylvatska (fardigblandad) (" s 96) \

Montera kylarlocket.

Varning

Risk for skallskador N&ar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet ndr motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

Varning

Brandrisk Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

— Se till att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan

utom rackvidd fran barn.

Krav
Motorn ar kall.

Stall upp motorcykeln lodratt.
Stall en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.
Ta bort skruven 0 Ta bort kylarlocket @
Lat kylvatskan rinna ut helt.
Satt i skruven ﬂ och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm




15 KYLSYSTEM 76

Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.
— Settill att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, égon eller klader. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten

omedelbart. Uppsok lakare. Tvéatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan

utom rackvidd fran barn.

— Se till att skruven 0 ar fast atdragen.
— Stall upp motorcykeln lodratt.

@ — Fyll pa kylvatska upp till mattet Q over kyllamellerna.
Specifikation
| Matt @ Gver kylarlamellerna ‘ 10 mm
Kylvatska 0,95 | Kylvatska (¥ s 96)

Kylvatska (fardigblandad) (* s 96)

B01200-10

— Montera kylarlocket.
— Provkoér.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 74)




16 INSTALLNING AV MOTORN 77
161 Kontroleragasvajemsspel

— Kontrollera att gashandtaget gar |att.

— Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat. Vrid gashandtaget latt fram och tillbaka
for att bestdmma gasvajerns spel Q

’ Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstdmmer med specifikationen:
- Stallin gasvajerns spel. R (" s 77)

Fara
400192-11 m Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan I[dmplig utsugning.

— Starta motorn och I1at den ga pa tomgang. Vrid styret fram och tillbaka éver hela
styromradet.

| Tomgangsvarvtalet far inte forandras. |

» Om tomgangsvarvtalet férandras:
- Stall in gasvajerns spel. A (¥ s 77)

Forarbete
— Tabort sadeln. (* s 43)

— Demontera bransletanken. R (¥ s 49)
— Kontrollera gasvajerns dragning. (* s 55)

Huvudarbete
— Stall styret i 1aget for kérning rakt framat.

— Dratillbaka dammtétningarna 0
— Lossa muttern 9 Skruva in justerskruven @ helt.

— Lossa muttern 9 Vrid justerskruven @ sa att gasvajern har spel vid gashandta-
get.

Specifikation

‘ Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

- Dra at muttern @.

— Tryck gashandtaget till det slutna andlaget och hall fast det. Vrid ut justerskru-
ven @ tills vajerns @ spel har férsvunnit.

- Dra at muttern @.

— Skjut pa skyddshylsorna 0 Kontrollera att gashandtaget gar 1att.

Efterarbete
— Kontrollera gasvajerns spel. (* s 77)

— Montera bransletanken. R (¥ s 50)
— Montera sadeln. (* s 43)



16

INSTALLNING AV MOTORN 78

S ——

MO00030-10

Lat motorn ga tills den ar varm.
Stall in tomgangsvarvtalet genom att vrida pa reglerskruven 0
Specifikation

’ Tomgangsvarvtal ‘ 2 250... 2 350 v/min ‘

[ Varvtalsmétare (45129075000) |

e Info

Skruva motsols for att minska tomgangsvarvtalet.
Skruva medsols for att 6ka tomgangsvartalet.

I

400692-10

Satt dig pa fordonet i kérposition och mét avstandet @ mellan stévelns 6verkant
och véxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken och 10... 20 mm

stdvelns 6vre kant

» Om avstandet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
—  Stallin vaxelspakens utgangslage. A (" s 78)

401950-12
Q [8)
©
401951-10

Ta bort skruven 0 och ta av vaxelspaken @

Gor rent kuggarna @ pa vaxelspaken och kopplingsaxeln.

Placera vaxelspaken i 6nskat lage pa kopplingsaxeln och se till att kuggarna grep-
par.

e Info

Instaliningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte beréra nagon av fordonets komponenter vid vaxling.

Satt i och dra at skruven.
Specifikation

Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243™




17 SERVICEARBETEN PA MOTORN 79
174 Bytabmnslesia

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna for
tankning.

Varning

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt bréansle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Varning
%’ Risk for milidskador Icke fackmassig hantering av bransle innebéar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Rengor bransleledningens stickanslutning ﬂ noggrant med tryckluft.

e Info

Det far absolut inte komma in smuts hamnar i bransleledningen. Om det
trdnger in smuts blir det stopp i insprutningsventilen!

— Lossa bransleledningens stickanslutning.

— Dra ut branslesilen @ ur anslutningsstycket.

— Skjut in den nya branslesilen i anslutningsdelen.

— Smodrj in o-ringen och anslut brénsleledningens stickanslutning.

Fara
m Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan I[dmplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera hur ventilen reagerar.

e Info
Motoroljeniva kan kontrolleras vid kall eller driftsvarm motor.

Forarbete
— Stéll motorcykeln pa en vagrat yta.

Krav
Motorn ar kall.

— Kontrollera motoroljenivan.

Motoroljan nar upp till mitten av synglaset Q

» Om motoroljan inte nar upp till mitten av synglaset:
— Fyll pa motorolja. (* s 82)

Krav
Motorn ar driftsvarm.

— Kontrollera motoroljenivan.

e Info
Stang av motorn och vanta en minut. Genomfér sedan kontrollen.




17 SERVICEARBETEN PA MOTORN 80

‘ Motoroljan star mellan mitten av synglaset Q och synglasets 6vre kant @ ‘

»  Om motoroljan inte nar upp till mitten av synglaset @:
— Fyll pa motorolja. (* s 82)

Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Motoroljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.

Forarbete
— Stéll motorcykeln pa en vagrat yta.

Huvudarbete
— Stall en lamplig behallare under motorn.

— Ta bort oljeavtappningsskruven 0 samt magnet och tatningsring.

e Info
Ta inte bort skruvarna @.

— Ta bort lasskruven 6 samt oljesilen @ och O-ringarna.
— Lat motoroljan rinna ut helt.
— Rengoér noggrant delarna och tatningsytorna.

— Satt oljesilen @ med O-ringarna pa en stiftnyckel.
— Satt stiftnyckeln i halet pa lasskruven i motstadende halft av motorhuset.
— Skjut in oljesilen hela vagen in i motorhuset.

M00134-10




17 SERVICEARBETEN PA MOTORN 81

— Sattilasskruven @ samt o-ringen och dra at skruven.

Specifikation

| Lasskruv oljesil | M20x1,5 | 15Nm |
— Sétt i oljeavtappningsskruven 0 med magnet och ny tatningsring och dra at den.

Specifikation

‘ Oljeavtappningsskruv med magnet ‘ M12x1,5 ‘ 20 Nm ‘

Ta bort skruvarna @ Ta bort oljefiltrets lock med o-ring.

Dra ut oljefiltret @ ur oljefiltrets hélje.
‘ Lasringtang omvand (51012011000)

Lat motoroljan rinna ut helt.

Rengdr noggrant delarna och tatningsytan.

Lagg motorcykeln pa sidan och fyll pa motorolja i oljefilterhuset till ca 5.

Satt in oljefiltret i oljefilterhuset.
— Olja in o-ringen pa oljefilterlocket och montera den med oljefilterlocket 0
Satt i och dra at skruvarna.

Specifikation
\ Skruv oljefilterlock \ M6 \ 10 Nm \

Stall motorcykeln upp.

Ta bort oljepafyliningsskruven @ med o-ringen fran kopplingslocket och fyll pa

motorolja.
Motorolja 1,101 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 97)
Alternativt motor- | Motorolja
olja for svara kor- | (SAE 10W/60)
férhallanden och | (00062010035)
Okad korstracka (* s 96)
e Info
For litet motorolja eller Iagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av
motorn.

Satt i oljepafyliningsskruven samt o-ringen och dra at skruven.

Fara
m Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan I[dmplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera motoroljenivan. (* s 79)



17 SERVICEARBETEN PA MOTORN 82

17.4  Fylla pa motorolja

e Info
For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.

— Ta bort oljepafyliningsskruven 0 med o-ringen fran kopplingslocket.
— Fyll pa samma typ av motorolja som vid motoroljebytet.

[ Motorolja (SAE 10W/50) (¥ s 97) |

Alternativ 1
| Motorolja (SAE 10W/60) (00062010035) (¥ s 96) |

e Info

'M00072-11 I For basta majliga prestanda ar det inte Iampligt att blanda olika typer av
motorolja.

Vi rekommenderar att dven gora ett motoroljebyte.

— Satti oljepafyliningsskruven samt O-ringen och dra at skruven.

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



18 RENGORING, SKOTSEL 83

18.1 Rengdra motorcykeln

Observera

Materialskada Skador och forstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Nar fordonet gors rent med hogtryckstvatt ska man undvika att rikta stralen mot elektriska komponenter, kontaktdon, vajrar,
lager etc. Hall ett avstand pa minst 60 cm mellan hogtrycksmunstycket och komponenten. For hogt tryck kan leda till att delarna

skadas eller forstors.

Varning
Risk fér miljéskador Milj6farliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solljus pa motorcykeln nar du rengér den.

©

401061-01

Téata avgassystemet for att férhindra att vatten tranger in.
Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

Mycket smutsiga stéllen ska sprejas in med vanligt rengdringsmedel fér motor-
cyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 98)

e Info

I Anvand varmt vatten med vanligt reng6ringsmedel fér motorcyklar och en
mjuk svamp.
Bdrja aldrig tvatta fordonet med motorcykelrengéringsmedel, skolj alltid av
det med vatten forst.

Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bér den torka
ordentligt.

Ta bort locket pa avgassystemet.

n Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssy-
stemet.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och
rent.

Efter rengoringen ska man kdéra ett stycke tills motorn har natt driftstemperatur.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stallen pa
motorn och bromssystemet.

For tillbaka skyddshattorna fran styrets armaturer sa att vatten som trangt in kan
avdunsta.

Smodrj alla glid- och lagerstallen nar motorcykeln har svalnat.
Rengor kedjan. (¥ s 52)

Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med
korrosionsskyddsmedel.

Konserveringsmedel for lack, metall och gummi (*" s 98)

Alla delar av plast eller med pulverbelaggning ska behandlas med milda reng6-
ringsmedel och vardande medel.

Specialrengdringsmedel fér glansande eller matta lack-, metall- och plastytor
(T s99)




19 FORVARING 84

19.1 Forvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bor du utfora eller 1ata utféra foljande atgarder:

Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden. Verkstaderna har da mindre att géra. Pa sa satt slipper du langa vantetider infor
sasongstarten.

Vid sista tankningen innan motorcykeln stélls av ska bransletillsats blandas i.

\ Bransletillsats (*" s 98)
— Fyll pa bransle. (* s 22)
— Reng6r motorcykeln. (¥ s 83)
S \4 — Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilen. A (" s 80)
@ @ — Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 74)
— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 70)

401058-01| — Demontera batteriet. A (*" s 71)

- Ladda batteriet. & (* s 72)
Specifikation

Forvaringstemperatur batteri utan 0...35°C
direkt solljus

— Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor fére-
komma.

e Info
KTM rekommenderar att man lyfter upp motorcykeln.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 34)
— Tack 6ver fordonet med en presenning eller filt som slapper igenom luft.

e Info

I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar
korrosion.
Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn
varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som bildas vid férbréanningen kon-
denseras och gor att ventiler och avgasroret rostar.

19.2 Idrifttagande efter forvaring

— Montera batteriet. R (* s 71)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 34)

A — Genomfor alltid kontroll- och skétselarbetena fére idrifttagandet. (*° s 20)
— Provkér fordonet.

[
/

O—©

401059-01




20 FELSOKNING

85

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar ej nér elstartknappen
trycks

Handhavandefel

Arbetssteg for att starta. (* s 20)

Batteriet urladdat

Ladda batteriet. A (¥ s 72)

Kontrollera laddspénningen. A
Kontrollera vilostrommen. A

Kontrollera generatorns statorlindning. &

Huvudsakringen har gatt sénder

Byt huvudsakring. (* s 73)

Startrela defekt

Kontrollera startreldet.

Startmotor defekt

Kontrollera startmotorn.

Motorn roterar, men startas inte

Kopplingen for brénsleslangen &r inte
ansluten

Satt ihop bransleslanganslutningen.

Branslesilen i bransleslangens kopp-
ling ar igensatt

Byt ut branslesilen. A (* s 79)

Tomgangsvarvtalet felaktigt justerat

Stall in tomgangsvarvtalet. A (" s 78)

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengdr och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stéll in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,8 mm

Kortslutningskabeln i kabelharvan
skavd, kortslutningsbrytaren defekt

Kontrollera kabelharvan. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med
KTM-diagnosverktyget. &

Motorn kommer inte upp i varvtal

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med
KTM-diagnosverktyget. &

Motorn har for lite effekt

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret och luftfilterboxen. A
(¥ s 45)

Branslefiltret mycket smutsigt

Byt branslefiltret. &

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med
KTM-diagnosverktyget. &

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. A
(" s49)

Ventilernas spel for litet

Stall in ventilernas spel. A

Motorn far motorstopp under kor-
ningen

Branslebrist

Fyll pa bransle. (* s 22)

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 74)

For svag fartvind

Sténg av motorn ndr motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengér kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. R (* s 75)
Fyll pa kylvatska. A (* s 76)

Veck i kylarslangen

Byt ut kylarslangen.

Fl varningslampan (MIL) lyser eller
blinkar

Fel i bransleinsprutningssystemet

Stanna motorcykeln och bestdam den defekta
komponenten med hjalp av blinkkoden.

Kontrollera kablarna med avseende pa skador
och de elektriska stickkontakterna med avse-
ende pa korrosion och skador.

Las av felminnet med
KTM-diagnosverktyget. &

Hoég oljeférbrukning

Veck i motoravluftningsslangen

Dra avluftningsslangen utan veck eller byt ut
slangen.

Motoroljeniva fér hog

Kontrollera motoroljenivan. (* s 79)

Motoroljan for tunnflytande (viskosi-
tet)

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilen.
(* s 80)




20 FELSOKNING 86

Fel Méjlig orsak Atgard
Ho6g oljeférbrukning Kolv resp cylinder sliten — Bestadm kolvens/cylinderns monteringsspel.
Batteriet urladdat Batteriet laddas inte - Kontrollera laddspanningen.

— Kontrollera generatorns statorlindning. A

Oonskad stromforbrukare — Kontrollera vilostrtommen. &




21 BLINKKOD

87

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

@

02 FI varningslampan (MIL) blinkar 2 ggr kort

Villkor fér séttning av fel

Pulsgivare - funktionsfel i kopplingskretsen

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

@

06 FI varningslampan (MIL) blinkar 6 ggr kort

Villkor for séattning av fel

Gasspjallsensor krets A - for lag insignal

Gasspijallsensor krets A - for hog insignal

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

@

09 FI varningslampan (MIL) blinkar 9 ggr kort

Villkor for séttning av fel

Insugningsrorets trycksensor cylinder 1 - for lag ingangssignal

Insugningsrorets trycksensor cylinder 1 - for hdg ingangssignal

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

@

12 Fl varningslampan (MIL) blinkar 1 gg langt, 2 ggr kort

Villkor for séttning av fel

Temperatursensor/kylvatska - for lag ingangssignal

Temperatursensor/kylvatska - for hdg ingangssignal

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

@

13 FI varningslampan (MIL) blinkar 1 gg langt, 3 ggr kort

Villkor for séttning av fel

Temperatursensor for insugningsluft - insignalen for lag

Temperatursensor for insugningsluft - insignalen fér hég

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

@

15 FI varningslampan (MIL) blinkar 1 gg langt, 5 ggr kort

Villkor for séttning av fel

Lutningssensor (typ A/D) - for lag insignal

Lutningssensor (typ A/D) - fér hég insignal

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

@

33 Fl varningslampan (MIL) blinkar 3 ggr langt, 3 ggr kort

Villkor for sattning av fel

Insprutningsventil cylinder 1 - funktionsfel i kopplingskretsen

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

@

37 Fl varningslampan (MIL) blinkar 3 ggr langt, 7 ggr kort

Villkor for séttning av fel

Tandspole 1, cylinder 1 - funktionsfel i kopplingskretsen

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

@

41 Fl varningslampan (MIL) blinkar 4 ggr langt, 1 gg kort

Villkor fér séttning av fel

Branslepumpstyrning - avbrott/kortslutning mot jord

Branslepumpstyrning - for lag insignal




22 TEKNISK INFORMATION 88

221 Motor
Typ 1-cylinder 4-takts bensinmotor, vatskekyld
Cylindervolym 349,7 cm?
Slag 57,5 mm
Diameter 88 mm
Kompression 13,65:1
Tomgangsvarvtal 2 250... 2 350 v/min
Styrning DOHC, 4 svangarmsstyrda ventiler, drivning via styrkedja
Ventildiameter insugning 36,3 mm
Ventildiameter utblasning 29,1 mm
Ventilernas spel
Insugning vid: 20 °C 0,10... 0,15 mm
Utblasning vid: 20 °C 0,13... 0,18 mm
Vevaxellager 2 cylindriska rullager
Vevstakslager Glidlager
Kolvtappslager Lagerbussning
Kolv Lattmetall, smidd
Kolvringar 1 kompressionsring, 1 oljering
Motorsmorjning Cirkulationssmorjning med 2 Eatonpumpar
Primarutvaxling 24:73
Koppling Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering
Transmission (alla SX-F modeller) 5-véaxlad med klokoppling
Transmission (XC-F US) 6-vaxlad med klokoppling
Utvaxlingsférhallande (alla SX-F modeller)
1:ans vaxel 14:28
2:ans vaxel 16:26
3:ans vaxel 18:24
4:ans vaxel 21:24
5:ans vaxel 22:21
Utvaxlingsforhallande (XC-F US)
1:ans vaxel 15:31
2:ans vaxel 16:25
3:ans vaxel 20:25
4:ans vaxel 22:23
5:ans vaxel 25:22
6:ans vaxel 26:20
Generator 12V, 66 W
Tandsystem Kontaktfritt styrt helelektroniskt tdndsystem med digital tdnd-
ningsreglering
Tandstift NGK LMARO9AI-8
Elektrodavstand tandstift 0,8 mm
Kylning Vatskekylning, permanent cirkulation av kylvatskan genom vat-
tenpump

Starthjalp Elstartmotor




22 TEKNISK INFORMATION

22.2  Atdragningsmoment motor

89

Munstycke vevhusventilation M4 2Nm Loctite® 243™

Oljemunstycke for vevstakslagersmoérj- | M4 2 Nm Loctite® 243™

ning

Oljemunstycke till balansaxelsmarj- M4 2 Nm Loctite® 243™

ningen

Oljemunstycke till generatorkylningen | M4 2 Nm Loctite® 243™

Skruv oljemunstycke till kolvkylning M4 2Nm Loctite® 243™

Skruv stator M4 4 Nm Loctite® 648™

Lasskruv oljekanal i generatorlocket M5 1,2 Nm Loctite® 648™

Oljemunstycke for kylning av kolven M5 2 Nm Loctite® 243 ™

Oljemunstycke till kopplingssmorj- M5 6 Nm Loctite® 243™

ningen

Oljemunstycke till svangarmssmorj- M5 3 Nm Loctite® 243™

ningen

Skruv arreteringsspak M5 6 Nm Loctite® 243™

Skruv lagerbult oljepumpens mellan- M5 6 Nm Loctite® 243 ™

hjul

Skruv lagerséakring M5 6 Nm Loctite® 243™

Skruv oljepumplock M5 6 Nm Loctite® 243 ™

Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243 ™

Mutter topplock M6 10 Nm Smord med motorolja

Mutter vattenpumphijul M6 6 Nm Loctite® 243™

Skruv avgasflans M6 10 Nm Loctite® 243 ™

Skruv bortfallssakring kamkedja M6 10 Nm Loctite® 243™

Skruv gejdskenor kamkedja M6 10 Nm Loctite® 243™

Skruv generatorlock M6 10 Nm -

Skruv kopplingens slavcylinder M6 10 Nm -

Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv lock vridmomentbegrénsare M6 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6 10 Nm -

Skruv oljefilterlock M6 10 Nm -

Skruv startmotor M6 10 Nm -

Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -

Skruv ventillock M6 8 Nm -

Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™

Skruv véxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243 ™

Stiftskruv topplock M6 10 Nm -

Skruv kamaxellagerbryggan M7x1 14 Nm Smord med motorolja

Lasskruv vevaxelfixering M8 10 Nm -

Skruv kamkedjans spannskena M8 15 Nm Loctite® 243 ™

Skruv framdrev M10 60 Nm Loctite® 2701™

Lasskruv svangarmsaxel M10x1 10 Nm -

Skruv rotor M10x1 70 Nm Géangan smord med motor-
olja / konen avfettad

Skruv upplasning av kamkedjans M10x1 10 Nm -

spannare

Skruvpropp oljekanal M10x1 15 Nm Loctite® 243™

Tandstift M10x1 10... 12 Nm -




22 TEKNISK INFORMATION

90

Mutter topplock M10x1,25 Atdragningsfdljd: Gangan smord med motor-
Dra at korsvis. olja / skivan avfettad
Atdragningssteg 1
10 Nm
Atdragningssteg 2
30 Nm
Atdragningssteg 3
50 Nm
Stiftskruv topplock M10x1,25 20 Nm Loctite® 243™
Skruv kamaxeldrev M12x1 70 Nm Loctite® 243™ / konen
avfettad
Oljeavtappningsskruv med magnet M12x1,5 20 Nm -
Skruvpropp reglerventil oljetryck M12x1,5 20 Nm -
Temperatursensor/kylvatska M12x1,5 12 Nm -
Oljeavtappningsskruv M14x1,5 15 Nm -
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 100 Nm Loctite® 243™
Mutter primarhjul M18LHx1,5 100 Nm Loctite® 243 ™
Lasskruv oljesil M20x1,5 15 Nm -
Skruv generatorlock M24x1,5 18 Nm -
Skruvpropp kamkedjans spannare M24x1,5 25 Nm -

22.3  Volymer

22.3.1 Motorolja

Motorolja 1,101 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 97)
Alternativt motorolja fér svara | Motorolja (SAE 10W/60)
korfoérhallanden och 6kad kor- | (00062010035) (* s 96)
stracka

22.3.2 Kylvatska

Kylvatska 0,951 Kylvatska (* s 96)
Kylvatska (fardigblandad) (* s 96)

22.3.3 Bransle

Volym bransletank, totalt ca 751 Blyfri bensin (ROZ 95) (* s 96)

(alla SX-F modeller)

Volym bréansletank, totalt ca 9,51 Blyfri bensin (ROZ 95) (*" s 96)

(XC-F US)

‘ Branslereserv ca (XC-F US) 1,51
224  Chassi
Ram Centralrérsram av krommolybdenstal

Gaffel (SX-F EU)

WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC

Gaffel (SX-F US, XC-F US)

WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA 4CS

Fjadervag (SX-F EU)

fram ‘ 300 mm
Fjadervag (SX-F US, XC-F US)
fram ‘ 300 mm
Fjadervag
bak 317 mm
Gaffeloffset 22 mm
Fjaderben WP Suspension 5018 BAVP DCC

Bromsanlaggning

skivbromsar, bromsok flytande lagrade




22 TEKNISK INFORMATION

91

Bromsskivor - diameter

fram 260 mm

bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns

fram 2,5mm

bak 3,5mm
Dacktryck terrang

fram 1,0 bar

bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (alla SX-F modeller) 14:50
Sekundarutvaxling (XC-F US) 13:50
Kedja 5/8 x 1/4"

Tillgéngliga bakdrev

38, 40, 42, 45, 48, 49, 50, 51, 52

Styrhuvudvinkel 63,5°

Hjulbas 149510 mm
Sitthéjd utan last 992 mm
Markfrigang utan belastning 375 mm

Vikt utan bransle ca (SX-F EU) 104,5 kg

Vikt utan bransle ca (SX-F US) 104,5 kg

Vikt utan bransle ca (XC-F US) 105,7 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg

22.5 Elsystem

Batteri (alla SX-F modeller) YTX4L-BS Batterispanning: 12 V
Markkapacitet: 3 Ah
underhallsfri

Batteri (XC-F US) YTX5L-BS Batterispanning: 12 V
Markkapacitet: 4 Ah
underhallsfri

Sakring 58011109110 10A

Fl varningslampa LED

Ovriga kontrollampor (XC-F US) W2,3W / sockel W2x4,6d 12V
2,3W

22.6 Déack

Giltighet Framdack Bakdack

(SX-F EU) 80/100-21 51IMTT 110/90-1962M TT

Dunlop GEOMAX MX52F Dunlop GEOMAX MX52

(SX-F US) 80/100-21 51IMTT 110/90-1962M TT

Dunlop GEOMAX MX52F Dunlop GEOMAX MX52
(XC-F US) 90/90-2154MTT 110/100 - 18 64M TT
Dunlop GEOMAX AT81F Dunlop GEOMAX AT81

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

http://www.ktm.com




22 TEKNISK INFORMATION

22.7  Gaffel

2271 SX-FEU

Gaffelns artikelnummer

14.18.70.07

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 490 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,6 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,8 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 5,0 N/mm
Gastryck 1,2 bar
Gaffellangd 940 mm
Olieméngd per patron 195 mi Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (* s 96)
Olieméngd per gaffelben utan | 400 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (* s 96)
patron
22.7.2 SX-FUS
Gaffelns artikelnummer 24.18.70.57
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA 4CS
Kompressionsdampning
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
Returdédmpning
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
Fjaderlangd med férspanningsbussning(ar) 480 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,6 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,8 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 5,0 N/mm
Gaffellangd 940 mm
Olieméngd per gaffelben 680 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (* s 96)

22.7.3 XC-F US

Gaffelns artikelnummer

24.18.70.77

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA 4CS
Kompressionsdampning

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar




22 TEKNISK INFORMATION

93

Returdédmpning

Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar

Fjaderlangd med férspanningsbussning(ar) 480 mm

Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,4 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,6 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 4,8 N/mm

Gaffellangd 940 mm

‘ Olieméngd per gaffelben 680 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (* s 96)

22.8 Fjaderben
22.8.1 alla SX-F modeller

Fjaderbenets artikelnummer

18.18.70.57

Fjaderben

WP Suspension 5018 BAVP DCC

Kompressiondampning lag hastighet

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning hoég hastighet

Komfort 2,5 varv

Standard 2 varv

Sport 1,5 varv
Returdédmpning

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Fjaderférspanning 8 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 54 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 57 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 60 N/mm
Fjaderlangd 260 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 30 mm
Hang under kérning 100 mm
Monteringslangd 490 mm

Stétdamparolja

Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180751S1) (* s 97)

22.8.2 XC-F US

Fjaderbenets artikelnummer

18.18.70.77

Fjaderben

WP Suspension 5018 BAVP DCC

Kompressionddmpning lag hastighet

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning hoég hastighet

Komfort 2,5 varv

Standard 2 varv




22 TEKNISK INFORMATION

94

Sport ‘ 1,5 varv
Returdédmpning

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Fjaderférspanning 8 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 54 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 57 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 60 N/mm
Fjaderlangd 260 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 30 mm
Héang under kérning 100 mm
Monteringslangd 490 mm

‘ Stétdamparolja

Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180751S1) (* s 97)

22.9  Atdragningsmoment chassi

Skruv luftfilterboxens skydd EJOT PT® K60x20-Z 3 Nm -

Skruv tryckregulator EJOT PT® K60x25-Z 3 Nm -

Ekernippel bakhjul M4,5 6 Nm -

Ekernippel framhjul M4,5 6 Nm -

Skruv batteripol M5 2,5Nm -

Skruv stallring fijaderben M5 5Nm -

Skruv temperaturgivare for insug- M5 2 Nm -

ningsluft

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv gashandtag M6 5Nm -

Skruv kabelanslutningen elstartmotor | M6 4 Nm -

Skruv kedjeskydd M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm Loctite® 243 ™
lindern

Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -
Bransleanslutning pa bransletanken M8 10 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 2701 ™
Mutter dacklas M8 12 Nm -

Mutter fotbromspedalens anslag M8 20 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

Skruv gaffelrér upptill M8 17 Nm Loctite® 243 ™
Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm -

Skruv kldamelement M8 20 Nm -

Skruv motorstag M8 33 Nm Loctite® 2701™
Skruv ramutliggare M8 35 Nm Loctite® 2701™
Skruv sidostddinfastning (XC-F US) M8 45 Nm Loctite® 2701™
Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -




22 TEKNISK INFORMATION

Skruv fjaderben nedtill M10 60 Nm Loctite® 2701™
Skruv fiaderben upptill M10 60 Nm Loctite® 2701™
Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Mutter bréanslepump M12 15 Nm -

Mutter sadelfaste M12x1 20 Nm -

Mutter anslutningsarm mot vinkelarm M14x1,5 80 Nm -

Mutter ram mot forbindelsearm M14x1,5 80 Nm -

Mutter vinkelarm mot baksving M14x1,5 80 Nm -

Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 12 Nm -

Skruvstuts, kylsystem M20x1,5 12 Nm Loctite® 243™
Skruv hjulaxel fram M24x1,5 45 Nm -

Mutter hjulaxel bak M25x1,5 80 Nm -




23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 9

»

Standard/klassificering

DIN EN 228 (ROZ 95)

Specifikation

— Anvand endast blyfri bensin som motsvarar den angivna standarden eller ar likvardig med denna.

En etanolhalt pa max. 10 % (E10-bensin) ar helt ofarlig.

e Info
Anvand inte bransle av metanol (t ex M15, M85, M100) eller med en etanolhalt pa éver 10 % (t ex E15, E25, E85, E100).

Standard/klassificering

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar angiven standard (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Rekommenderad leverantér
Castrol
- RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

Standard/klassificering

SAE (* s 100) (SAE 4)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller kraven i angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.

Specifikation
— Anvand endast lamplig kylvatska (aven i Iander dar det ar mycket varmt). Anvandning av frostskyddsvatska av sémre kvalitet kan
leda till korrosion och skumbildning.

Anvand endast etylenglykolbaserad kylvatska.
Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... =45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten

\ Frostskydd | -38°C

Rekommenderad leverantor
Motorex®
COOLANT M5.0

Standard/klassificering
— JASO T903 MA (* s 100)

SAE (* s 100) (SAE 10W/60)

KTM LC4 2007+

Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Helsyntetisk motorolja




23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR o7

Rekommenderad leverantor
Motorex®
— Cross Power 4T

Standard/klassificering

— JASO T903 MA (* s 100)

— SAE (* s 100) (SAE 10W/50)

Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

‘ Helsyntetisk motorolja

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Cross Power 4T

Standard/klassificering

— SAE (* s 100) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



24 OVRIGA MEDEL 9

©

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Fuel Stabilizer

Rekommenderad leverantér
KTM-Sportmotorcycle AG
GRIP GLUE

Rekommenderad leverantér
SKF®
LGHB 2

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Chain Clean

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Chainlube Offroad

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Protect

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Bike Grease 2000

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Liquid Power

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Dirt Remover

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Clean



24 OVRIGA MEDEL %9
‘Specialrengringsmedel for glénsande eller matta lack-, metall- och plastytor

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Quick Cleaner

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Joker 440 Synthetic



25 STANDARDER 100
SAE

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor fér personbilar eftersom det saknades en egen specifikation fér motorcyklar. Fér bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer &r hogt effektutbyte och hdga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan f6r smérjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



INDEXFORTECKNING

A
Arbetsregler
Avsedd anvandning
B
Bakdrev
kontroll

Bakhijul
demontering
montering

Baksving
kontroll

Batteri
demontering
laddning
montering

Bilder
Blinkkod

Bromsbeléagg
byte av bakbroms
byte av frambroms
kontroll av bakbroms
kontroll av frambroms

Bromshandtag
installning av utgangslage
kontroll av spel

Bromsskivor
kontroll

Bromsviétska
pafylining av bakbroms
pafylining i frambromsen

Bromsvatskans niva
kontroll av frambromsen

Bromsvétskeniva
kontroll av bakbroms

Bruksanvisning
Branslen, vatskor och oljor

Branslesil
byte .. ... ..

Bransletank
demontering

montering

(03
Chassinummer

D

Dragning av gasvajern
kontroll

Dackens skick
kontroll

Dacktryck
kontroll

E

Ekerspanning
kontroll

101

Elstartknapp ... ...... ... ... . . .. ... 11
F
Felsbkning . ... ....... ... ... . ... ... ... . ... 85-86
Fjaderben

allmant om kompressionsdémpning .. ............ 26

demontering . ....... ... ... .. 42

installning av fjaderférspanning . ................ 29

installning av kompressionsdampning, hog hastighet 27

instalining av kompressionsdampning, 1&g hastighet ... 26

installning av returddmpning . ... ....... ... ... 27

kontroll av hdnget under kérning . .. ............. 29

kontroll av statiskthang .. ................. ... 28

montering .. ... ... 43
Fordonsbild

sett bakifran, hégersida . ...................... 9

sett framifran, vanstersida . .................... 8
Fotbromspedal . . . .. ....... ... ... ... ... ... ... 15

installning av utgangslage . .................... 63

kontrollavspel .......... .. .. ... .. .. .. ... .. 63
Framdrev

kontroll . ... . .. .. ... 53
Framhijul

demontering . .. ... ... 67

MONtEring . .. ..ot 67
Framskarm

demontering . ........ ... .. .. ... 41

MONEENNG . . . oot 42
Frostskydd

kontroll . ... . .. .. ... 74
Foérvaring . ... ... ... . . .. .. 84
G
Gaffelben

avluftning ... ... L 34

demontering ... ... ... 36

installning av kompressionsddmpning . . ... ........ 31

installning av returdémpning . ... ..... .. ... .. ... 31

kontroll av grundinstéllning .. .................. 30

montering . ... ... ... e 36

rengdring av dammtatningar . ... ............... 35
Gaffelskydd

montering .. ... ... 35
Garanti ............ ... ... 7
Gashandtag ............. ... ... ... ... ... ... .. 11
Gasvajer, spel

installning .. ...... .. .. ... 77

kontroll . . ... .. ... 77
Grenrér

demontering . .. ... .. ... 46

montering .. ... ... 47
Grundinstallning chassi

kontroll av instéllning med aktuell férarvikt . . ........ 26
Gummihandtag

fastséttning . . ... ... .. .. 56

kontroll . ... . .. .. ... 56



INDEXFORTECKNING

H

Huvudsakring
byte

Héng under kérning
installning

Idrifttagande
anvisningar for det forsta idrifttagandet
efter forvaring
kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande

K

Kedja
kontroll
rengoring

Kedjespanning
installning
kontroll

Kedjestyrare
kontroll

Knapp for kallstart

Kompressiondampning, lag hastighet
installning av fjaderben

Kompressionsdadmpning
installning av gaffel

Kompressionsddmpning, hég hastighet
installning av fijaderben

Koppling
byte av véatska
kontrollera/korrigera vatskenivan

Kopplingshandtag
installning av utgangslage

Kortslutningsknapp
Kundtjanst
Kylsystem

Kylvatska
avtappning
pafylining

Kylvatskeniva
kontroll

L

Luftfilter
demontering
montering
rengdring

Luftfilterbox
rengoring
tatning

Luftfilterboxens skydd
demontering
fastsattning
montering

102

Motor

inkdrning . . .. ... 17
Motorcykel

borttagning fran me-lyften .. .. ... ... ... . L. 34

FENgoring . .« oo 83

uppallningpame-lyft . . ... .. .. 34
Motornummer .. ....... . ... ... 10
Motorolja

byte . ... . 80

pafylining .. ... .. ... 82
Motoroljeniva

kontroll . . ... .. ... 79
N
Nedre gaffelkrona

demontering . ........ ... ... ... 37

MONEENNG . . o ottt 38
0]
Oljefilter

byte . ... . 80
Oljesil

rengoring . . ... 80
P
Plug-in-stéd . ........... ... .. .. ... .. .. .. .. ... 15
R
Ram

kontroll . . ... .. .. ... 55
Reglerskruv for tomgangsvarvtal . ................. 14
Reklamationsrétt . ......... ... ... ... ... ... . ... 7
Reservdelar . ... ....... .. ... ... ... .. .. .. .. ... 7
Returdéampning

installning av fijaderben . ... ...... .. .. .. ... ... 27

instaliningavgaffel .......................... 31
S
Sadel

borttagning . ........ ... .. ... . ... 43

MONEENNG . . . o ot 43
Service .. ... 7
Serviceschema ............. ... ... ... ... ... 24-25
Sidostdd .. ...... .. ... 15
Skyddsutrustning .. ....... ... .. 6
Slutdampare

byte av glasfibergarnstoppningen . .. ............. 49

demontering . ....... ... ... ... 48

montering . ... ... .. 48
Start . ... .. 20
Startnummerskylt

demontering . ....... . ... 41

montering .. ... ... 41
Styretslage . .. ........ .. ... 32

installning .. ...... .. .. ... ... 33
Styrhuvudets lager

SMOMNING . . . e 40



INDEXFORTECKNING

Styrhuvudets lagerspel
instalining . ......... . . .. ..
kontroll . . ... .. .. ...

Svara kérforhdllanden. . . ... ... ... L
hégtemperatur . ........ ... .. ... .. .. .. .. ...
lerigapartier . ... ... . . .. .. ...
lagtemperatur .. ... . ...
langsamkérning . ... ...
SNO .
torrsand . ... ...
vatsand ... ..
vatapartier ........ . ...

Sakeranvadndning .. ............ ... ... .
Sakring
byte av huvudsékring .. ........... .. .. ... ....

T

Tanka
bransle . ....... ... . ...

Tanklock
stdngning ... ...
OpPPNING . . .

Teknisk information
Chassi . ...
dack . ...
elsystem . ... ...
fiaderben . .. ... .
gaffel .. ... . .
MOTOr . . .
VOIYMEr . ..
atdragningsmomentchassi . ...................
atdragningsmoment motor . . . .......... ... .. ...

Tillbehdr . ..... ... .. . . . ...
Tomgangsvarvtal
installning .. ...... .. .. ..

Transport . . ... ... .. ..
Typskylt . . ...

\'%
Volym
bransle ........ ... . . ... .. 23,
kylvatska .. ... ... . ... 76,
motorolja . ... ... ... 81,
Vaxelspak . ......... ... .. ... .. ... .. ...
installning av utgangslage . ....................
kontroll av utgangslaget . .....................
(o}
Oversikt kontrollampor . . ... ... .. ... ... ......
Ovrigamedel .............. .. ... ... ... ..

103



WWW.KTM.COM

3213175sv

03/2014

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen/Osterrike
http://www.ktm.com

Foto: Mitterbauer/KTM




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Symboler
	1.2 Format

	2 SÄKERHETSANVISNINGAR
	2.1 Avsedd användning
	2.2 Säkerhetsanvisningar
	2.3 Risknivåer och symboler
	2.4 Varning för manipulationer
	2.5 Säker användning
	2.6 Skyddsutrustning
	2.7 Arbetsregler
	2.8 Miljö
	2.9 Bruksanvisning

	3 VIKTIG INFORMATION
	3.1 Garanti, reklamationsrätt
	3.2 Drivmedel, tillsatsmedel
	3.3 Reservdelar, tillbehör
	3.4 Service
	3.5 Bilder
	3.6 Kundtjänst

	4 FORDONSBILD
	4.1 Fordonet sett framifrån, vänster sida (översikt)
	4.2 Fordonet sett bakifrån, höger sida (översikt)

	5 SERIENUMMER
	5.1 Chassinummer
	5.2 Typskylt
	5.3 Motornummer
	5.4 Gaffelns artikelnummer
	5.5 Fjäderbenets artikelnummer

	6 MANÖVERANORDNINGAR
	6.1 Kopplingshandtag
	6.2 Bromshandtag
	6.3 Gashandtag
	6.4 Kortslutningsknapp
	6.5 Elstartknapp
	6.6 Översikt kontrollampor
	6.7 Öppna tanklocket
	6.8 Stänga tanklocket
	6.9 Knapp för kallstart
	6.10 Reglerskruv för tomgångsvarvtal
	6.11 Växelspak
	6.12 Fotbromspedal
	6.13 Sidostöd (XC‑F US)
	6.14 Plug-in-stöd (alla SX‑F modeller)

	7 IDRIFTTAGANDE
	7.1 Anvisningar för det första idrifttagandet
	7.2 Köra in motorn
	7.3 Förbereda fordonet på svåra körförhållanden
	7.4 Förberedelser för körning i torr sand
	7.5 Förberedelser för körning i våt sand
	7.6 Förberedelser för körning på våta och leriga partier
	7.7 Förberedelser för långsam körning vid hög temperatur
	7.8 Förberedelser för körning vid låg temperatur eller snö

	8 KÖRANVISNING
	8.1 Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	8.2 Start
	8.3 Börja köra
	8.4 Växla, köra
	8.5 Bromsa
	8.6 Stanna, parkera
	8.7 Transport
	8.8 Fylla på bränsle

	9 SERVICESCHEMA
	9.1 Serviceschema
	9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)

	10 INSTÄLLNING AV CHASSIT
	10.1 Kontrollera chassits grundinställning i förhållande till aktuell förarvikt
	10.2 Kompressionsdämpning fjäderben
	10.3 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	10.4 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	10.5 Ställa in fjäderbenets returdämpning
	10.6 Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	10.7 Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	10.8 Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	10.9 Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	10.10 Ställa in hänget under körning x
	10.11 Kontrollera gaffelns grundinställning
	10.12 Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	10.13 Ställa in gaffelns returdämpning
	10.14 Styrets läge
	10.15 Ställa in styrets läge x

	11 SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	11.1 Palla upp motorcykeln på mc-lyften
	11.2 Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	11.3 Avlufta gaffelben
	11.4 Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	11.5 Demontera gaffelskyddet
	11.6 Montera gaffelskyddet
	11.7 Demontera gaffelbenen x
	11.8 Montera gaffelbenen x
	11.9 Demontera nedre gaffelkronan x
	11.10 Montera den nedre gaffelkronan x
	11.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	11.12 Ställa in styrhuvudets lagerspel x
	11.13 Smörja styrhuvudets lager x
	11.14 Demontera startnummerskylten
	11.15 Montera startnummerskylten
	11.16 Demontera framskärmen
	11.17 Montera framskärmen
	11.18 Demontera fjäderbenet x
	11.19 Montera fjäderbenet x
	11.20 Ta bort sadeln
	11.21 Montera sadeln
	11.22 Demontera luftfilterboxens skydd
	11.23 Montera luftfilterboxens skydd
	11.24 Demontera luftfiltret x
	11.25 Rengöra luftfiltret och luftfilterboxen x
	11.26 Montera luftfiltret x
	11.27 Sätta fast luftfilterboxens skydd x
	11.28 Täta luftfilterboxen x
	11.29 Demontera grenrör x
	11.30 Montera grenrör x
	11.31 Demontera slutdämparen
	11.32 Montera slutdämparen
	11.33 Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	11.34 Demontera bränsletanken x
	11.35 Montera bränsletanken x
	11.36 Kontrollera kedjans nedsmutsning
	11.37 Rengöra kedjan
	11.38 Kontrollera kedjespänningen
	11.39 Ställa in kedjespänningen
	11.40 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	11.41 Kontrollera ramen x
	11.42 Kontrollera baksvingen x
	11.43 Kontrollera gasvajerns dragning
	11.44 Kontrollera gummihandtaget
	11.45 Sätta fast gummihandtag, extra säkerhetsåtgärd
	11.46 Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	11.47 Kontrollera/korrigera vätskenivån i hydraulkopplingen
	11.48 Byta vätska i hydraulkopplingen x

	12 BROMSSYSTEM
	12.1 Kontrollera bromshandtagets spel
	12.2 Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	12.3 Kontrollera bromsskivorna
	12.4 Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	12.5 Fylla på bromsvätska för frambromsen x
	12.6 Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	12.7 Byta frambromsens bromsbelägg x
	12.8 Kontrollera fotbromspedalens spel
	12.9 Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	12.10 Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	12.11 Fylla på bakbromsens bromsvätska x
	12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	12.13 Byta bakbromsens bromsbelägg x

	13 HJUL, DÄCK
	13.1 Demontera framhjulet x
	13.2 Montera framhjulet x
	13.3 Demontera bakhjulet x
	13.4 Montera bakhjulet x
	13.5 Kontrollera däckens skick
	13.6 Kontrollera lufttrycket i däcken
	13.7 Kontrollera ekrarnas spänning

	14 ELSYSTEM
	14.1 Demontera batteriet x
	14.2 Montera batteriet x
	14.3 Ladda batteriet x
	14.4 Byta huvudsäkring

	15 KYLSYSTEM
	15.1 Kylsystem
	15.2 Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	15.3 Kontrollera kylvätskenivån
	15.4 Tappa av kylvätska x
	15.5 Fylla på kylvätska x

	16 INSTÄLLNING AV MOTORN
	16.1 Kontrollera gasvajerns spel
	16.2 Ställa in gasvajerns spel x
	16.3 Ställa in tomgångsvarvtal x
	16.4 Kontrollera växelspakens utgångsläge
	16.5 Ställa in växelspakens utgångsläge x

	17 SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	17.1 Byta bränslesil x
	17.2 Kontrollera motoroljenivån
	17.3 Byta motorolja och oljefilter, rengöra oljesilen x
	17.4 Fylla på motorolja

	18 RENGÖRING, SKÖTSEL
	18.1 Rengöra motorcykeln

	19 FÖRVARING
	19.1 Förvaring
	19.2 Idrifttagande efter förvaring

	20 FELSÖKNING
	21 BLINKKOD
	22 TEKNISK INFORMATION
	22.1 Motor
	22.2 Åtdragningsmoment motor
	22.3 Volymer
	22.3.1 Motorolja
	22.3.2 Kylvätska
	22.3.3 Bränsle

	22.4 Chassi
	22.5 Elsystem
	22.6 Däck
	22.7 Gaffel
	22.7.1 SX‑F EU
	22.7.2 SX‑F US
	22.7.3 XC‑F US

	22.8 Fjäderben
	22.8.1 alla SX‑F modeller
	22.8.2 XC‑F US

	22.9 Åtdragningsmoment chassi

	23 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	24 ÖVRIGA MEDEL
	25 STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	V
	Ö


